

والدین و فرزندان میهمانان ویژه دارالقرآن حرم مطهر رضوی در دهه فجر هستند

هفت مدل نوجوانانه برای تشریح گام دوم انقلاب اسلامی

ناصر ایمانی، تحلیلگر مسائل سیاسی در گفت‌وگو با قدس:	۲	سمت و سوی مجلس یازدهم جوان‌گرایی است
امیدها در آستانه توکیو ۲۰۲۰ زنده شد	۱۰	پایان دوره نقاهت حسن یزدانی
گفت‌وگو با امیرعباس ربیعی، نویسنده و کارگردان	۱۲	سفر به دهه ۶۰ یا «لیاس شخصی»

یکشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۸ | ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۱ | ۲ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۷۵ | ۸ صفحه | ۴ صفحه قدس زندگی | ۴ صفحه ویژه خراسان | ۸ صفحه راهکار | ۱۰۰۰ تومان

www.qudsonline.ir

احتمال دست داشتن آمریکا در شیوع بیماری کرونا در چین قوت گرفت

ویروس اقتصادی

اقتصاد اوقتی چین عطسه می‌کند دنیا سرما می‌خورد و اگر ویروس کرونا بیش از این گسترش یابد، عوارض آن بسیار شدیدتر خواهد بود و پیش‌بینی می‌شود با بروز مشکلات حاد ناشی از این ویروس در دومین اقتصاد بزرگ دنیا، ممکن است یک رکود جهانی در پیش داشته باشیم. پیشتر تحلیلگران و اقتصاددانان، جنگ‌های تجاری، نوسان‌های ارزی،

دستکاری طولانی‌مدت نرخ بهره و همچنین احتمال برگزیت بدون توافق را عواملی برای شروع یک رکود فراگیر برای سال ۲۰۲۰ پیش‌بینی می‌کردند، گزارش‌های دیگر نیز به جنگ تجاری چین و آمریکا به عنوان عامل اصلی رکود جهانی اشاره می‌کردند. برخی هم عقیده داشتند اگر دولت چین سرمایه‌گذاری داخلی را افزایش ندهد، رشد اقتصادی

این کشور متوقف می‌شود. حالا دولت چین درگیر ویروسی شده که ۵۶ میلیون نفر را قرنطینه کرده و موجب ایجاد شرایط اضطراری در جهان شده و در حالی که نتوانسته سرمایه‌گذاری را در سال جاری میلادی افزایش دهد، با اضافه کردن خطر فراگیری جهانی کرونا، به گسترده‌شدن رکود در سراسر دنیا کمک کرده است. شیوع کرونا

کدخدایی درباره علت اعلام نشدن دلیل رد صلاحیت نامزدهای مجلس توضیح داد

هزینه نقص قانون همچنان بر دوش شورای نگهبان

..... صفحه ۲

یادداشت روز

annotation@qudsonline.ir



تبلور شجاعت مردم ایران با مطالبه انتقام سخت

شهادت حاج قاسم سلیمانی هم در داخل کشور و هم در سطح منطقه و بین‌الملل دارای اثری بود که در آینده بیشتر از شرایط فعلی خودش را نشان خواهد داد. آن چیزی که در داخل کشور پس از شهادت این سردار بزرگوار رخ داد، به نوعی یک برانگیختگی عمومی و فراگیر در مردم ایران بود، مراسم‌ها چه در قالب تشییع در چند شهر و چه مراسم‌های بزرگداشت در سایر نقاط کشور...

انگلیس به‌طور رسمی از اتحادیه اروپا خارج شد

آغاز دوران جدایی

..... صفحه ۸

نگرانی‌ها درباره بافت‌های قدیمی و بناهای عمومی فرسوده همچنان وجود دارد

مقاوم‌سازی‌های نایمن!

..... صفحه ۷



رهبر معظم انقلاب در نخستین روز از دهه فجر مرقد امام خمینی (ره) و مزار شهیدان انقلاب اسلامی را زیارت کرد

یاد امام و شهدا

..... صفحه ۲

شرکت مخابرات ایران
(سای نام)
روابط عمومی منطقه خراسان رضوی
ارتباط طبع فراگیر

حذف قبوض کاغذی = حفظ محیط زیست

راه‌های ارتباطی برای آگاهی از هزینه کارکرد تلفن ثابت:

تماس با سامانه ۲۰۰۰

استفاده از کد #۲۰۲۰* (تلفن همراه)

سایت شرکت مخابرات ایران
www.tci.ir

اطلاعیه

مشتریان محترم صورتحساب تلفن ثابت شما به شماره همراهتان پیامک شده است.

آخرین مهلت پرداخت برای مشترکین مشهد: ۹۸/۱۱/۱۰

تاریخ اجرای قطع در این دوره: ۹۸/۱۱/۱۵

دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی شماره پروانه: ۱۰۰/۱۱۰/۹۸۱۷۲۷۵

آگهی مناقصه عمومی امور خدمات پشتیبانی مراکز آموزشی، رفاهی، درمانی، اردوگاه‌ها و استخرها

اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در نظر دارد امور خدمات پشتیبانی مراکز آموزشی، رفاهی، درمانی، اردوگاه‌ها و استخرهای خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شماره ۲۰۹۸۰۵۵۸۵۴۰۰۰۰۱ از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت به شرح زیر واگذار نماید.

کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد، ارایه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیک دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ خواهد بود.

۲- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۷ خواهد بود.

۳- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۷ خواهد بود.

۴- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها پیشنهاد: تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۷ خواهد بود.

۵- تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت ۸ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۸/۱۱/۲۸ خواهد بود.

۶- نشانی جهت ارسال پاکت‌های الف، ب، ج، مراجعه: مشهد، خیابان امام خمینی (ره)، ایستگاه سراب، اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، ساختمان شهید باهنر، اداره پشتیبانی، امور قراردادهای تعهدات.

تذکر مهم: ارسال یک نسخه از پاکت‌های الف، ب، ج به صورت فیزیکی و لاک و مهر شده الزامی می‌باشد.

۷- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱/۱۸۵/۳۹۰/۸۸۰ ریال ضمانتنامه بانکی دارای اعتبار سه ماهه و قابل تمدید تا شش ماه.

۸- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی ۴۱۹۳۴-۰۲۱ و تلفن دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸-۰۲۱. می‌باشد.

اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی - اداره پشتیبانی - امور قراردادهای تعهدات

فراخوان مزایده نوبت دوم

دانشگاه علوم پزشکی مشهد
شرح در صفحه ۴

فراخوان مناقصه نوبت اول

بیمارستان خاتم الانبیاء (ص) تایباد
شرح در صفحه ۴

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۳۳۴

www.qudsonline.ir

فقر

۹۸/۱۲/۱۷

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهزترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه‌ای

افست شیت رول

- طراحی حرفه‌ای
- کیفیت چاپ بالا
- تحویل فوری

Email: qqudsnews@yahoo.com

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۱ (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

۹۸۱۷۲۷۵



چله حاج قاسم (۲۴)

چهل یادداشت تا چهل شهید سلیمانی



تبلور شجاعت مردم ایران

با مطالبه انتقام سخت

شهادت حاج قاسم سلیمانی هم در داخل کشور و هم در سطح منطقه و بین الملل دارای آثاری بود که در آینده بیشتر از شرایط فعلی خودش را نشان خواهد داد. آن چیزی که در داخل کشور پس از شهادت این سردار بزرگوار رخ داد، به نوعی یک برانگیختگی عمومی و فراگیر در مردم ایران بود، مراسم‌ها چه در قالب تشییع در چند شهر و چه مراسم‌های بزرگداشت در سایر نقاط کشور، جمعیتی افزون بر ۲۰ میلیون نفر را شامل می‌شد؛ یعنی بیش از یک‌چهارم مردم ایران از خانه‌ها بیرون آمده و داخل فضای عمومی به عزاداری شهادت حاج قاسم پرداختند و تعداد بسیاری نیز در فضای مجازی به این جنایت واکنش نشان دادند.

در این داستان مسئله مهم خواست و مطالبه مردم بود- مردم برای بزرگداشت قهرمان ملی‌شان وارد میدان شده بودند و بارها در قالب‌های مختلف در فضای مجازی و واقعی تکرار کردند که خواسته اصلی‌شان «انتقام سخت» است.

مردم ایران در حالی مطالبه انتقام سخت را از حاکمیت کردند که کاملاً می‌دانستند که چه کسی و چه دولتی سردار سلیمانی را ناجوانمردانه ترور کرد. مردم نسبت به جنایت آمریکا آگاه بودند و مطالبه انتقام سخت، به معنای درخواست درگیر شدن نظام اسلامی به‌طور مستقیم با دولت آمریکا بود.

مردم ایران می‌دانستند که درگیر شدن با به ظاهر قدرتمندترین کشور دنیا را مطالبه می‌کنند؛ این مطالبه‌نشان‌دهنده تبلور شجاعتی در مردم ایران بود که نه تنها در حال حاضر وجود دارد، بلکه مضاعف هم شده است.

مطالبه و شجاعت مردم موجب شد که حاکمیت در انتقام گرفتن از ایر قدرت شماره یک دنیا مصمم شود. رهبر معظم انقلاب هم پندرسنتی و به قدر فرمودند که سوخت موشک‌های اصابت کرده به پایگاه آمریکایی عین الاسند از این فریادها و درخواست‌های مردم تأمین‌شده بود.

بنابراین به برکت شهادت ناجوانمردانه حاج قاسم، مردم ایران به یک دوره اجتماعی جدید وارد شدند، مردمی که سال‌ها به واسطه جنگ روانی دشمنان و مزدوران داخلی‌شان از تحریم‌ها و جنگ ترسانده شده بودند، به‌طور جدی درخواست برخورد و مقابله با دولت آمریکا را مطرح کردند. این تغییر مرحله جدیدی در تاریخ جامعه ایران بود و نقطه عطفی برای آینده جمهوری اسلامی رقم خواهد زد.

مردم ایران با این مطالبه نشان دادند که با قوی شدن و مقابله با استعمار و استکبار موافق و همراه هستند، پیش از این نیز چه در مذاکرات هسته‌ای و چه توافق پرجام و موارد مشابه دیگر بی‌فایده و پررضر بودن تعامل و همراهی با آمریکا هم برای مردم اثبات شده بود.

ما اکنون با جامعه‌ای مواجهیم که از یک طرف شکست و بی‌فایده بودن تعامل و مذاکره با آمریکا را در حافظه تاریخی خود دارد و از طرف دیگر شیرینی و شجاعت در مواجهه با یک ابرقدرت جهانی را چشیده است. این جامعه به‌طورقطع در آینده مسیر متفاوتی از گذشته خود طی خواهد کرد تا تجربیات جدیدی را کسب کند.

بدون تیر

- ستادکل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای اعلام کرد: دهه فجر آغاز گر طلوعی خجسته در ایران اسلامی است که پایه‌های نظام استبدادی شاهنشاهی با حضور مردم و به رهبری بنیان گذار جمهوری اسلامی برای همیشه فرو ریخت.

- به گفته فارس در حالی که رسیدگی به یکی از انبارهای بزرگ دارویی کشف شده از شبنم نعمت زاده در خلج آباد کرج با میلیاردها تومان داروی قاچاق در صلاحیت دادگاه انقلاب بوده است، تعزیرات کرج در اقدامی سؤال برانگیز رأسأ به آن ورود و بدون مجازات قابل توجه متخلف، پرونده را مختومه کرده است.

- سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با محکومیت شدید رومانی از طرح آمریکایی - صهیونیستی معامله قرن تأکید کرد: معامله قرن فرجامی جز شکست و فرورفتن در زباله‌دان تاریخ نخواهد داشت.

- وبگاه خبری «اویس» گزارش داد اوایل ماه ژانویه اداره مرزبانی و گمرکی آمریکا یک سرباز این کشور را بازداشت می‌کنند و پس از چند ساعت آزاد می‌کنند اما تلفن همراه او را ضبط کرده تا مورد بررسی بیشتر قرار بگیرد. این نظامی در حال انجام وظیفه بوده و بر اساس دستور مستقیم نظامی در حال عبور از یک فرودگاه بوده که توسط مأموران گمرکی متوقف می‌شود. این سرباز که شهروند آمریکا و متولد ایران است، دلیل اینکه مورد سؤال قرار گرفته و تلفن همراهش ضبط شده به خاطر اصالت ایرانی‌اش بوده است.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

یکشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۸ | جمادی الثانی ۱۴۴۱ | ۲ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۷۵ |

روحانی: راه امام(ره) را با هدایت رهبری ادامه خواهیم داد

اتفاق نظر عمومی اکتفا نکرده و تأکید کردند که عنوان و ساختار سیاسی کشور به همپرسی گذاشته شود. رئیس جمهور با گرامیداشت سالروز ورود حضرت امام خمینی(ره) به کشور مان، گفت: بی‌تردید راه و مسیر حضرت امام خمینی(ره) را با هدایت‌های مقام معظم رهبری ادامه خواهیم داد.

رهبر معظم انقلاب در نخستین روز از دهه فجر مرقد امام خمینی(ره) و مزار شهیدان انقلاب اسلامی را زیارت کردند

یاد امام و شهدا

سیاست | همزمان با آغاز دهه فجر و

در آستانه چهل‌ویکمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در مرقد مطهر امام عظیم‌الشان ملت ایران حضور یافتند و با قرائت نماز و قرآن یاد آن عزیز سفر کرده را گرامی داشتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با حضور بر مزار شهیدان عالی‌مقام آیت‌الله بهشتی، رجایی، باهنر و شهدای حادثه هفتم تیر، علو درجات آنان را از خداوند متعال مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی سپس در گلزار شهیدان حضور یافتند و با درود و سلام به ارواح مطهر مجاهدان راه خدا و مدافعان عزت و اقتدار ایران اسلامی، برای استمرار حرکت پر افتخار ملت ایران دعا کردند.

برگزاری بزرگداشت دهه فجر در مرقد امام خمینی(ره)

از سوی دیگر مراسم چهل و یکمین سالروز ورود تاریخی امام(ره) در مرقد ایشان با حضور

گزارش خبری

کدخدایی درباره علت اعلام نشدن دلیل رد صلاحیت نامزدهای مجلس توضیح داد

هزینه نقص قانون همچنان بر دوش شورای نگهبان

سیاست / افزاره | سخنگوی شورای نگهبان دیروز در نشست خبری خود با خبرنگاران از تأیید بیش از ۵۰ درصدی ثبت‌نام کنندگان انتخابات مجلس یازدهم خبر داد. عباسعلی کدخدایی در این‌باره تصریح کرد: «پس از نام نویسی نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی، بررسی صلاحیت‌های این افراد توسط هیئت‌های اجرایی و سپس هیئت مرکزی و هیئت نظارت استانی انجام شد که در این زمینه هم به حد کافی اطلاع‌رسانی کردیم».

کدخدایی ادامه داد: «مرحله بعد که اصطلاحاً به آن مرحله «شورای نگهبان اول» می‌گویند تا روز گذشته ادامه یافت و از دیروز وارد مرحله «شورای نگهبان دوم» شدیم و کسانی که در مرحله پیش صلاحیتشان تأیید نشده است، می‌توانند شکایت خود را در مدت سه روز اعلام کنند و ما در یک بازه زمانی ۱۰ روزه شکایت آنان را بررسی کرده و اعلام نظر می‌کنیم.

وی بیان کرد: در ابتدا حدود ۱۶ هزار و ۳۳ نفر در انتخابات مجلس شورای اسلامی نام‌نویسی کردند که تعدادی از آنان انصراف داده و برخی از آنان در هیئت‌های اجرایی رد صلاحیت شدند و در نهایت ما صلاحیت حدود ۴هزار و ۵۰۰ نفر را بر بررسی کردیم و خوشبختانه مجموع افرادی که مورد تأیید قرار گرفتند، بیش از ۵۰ درصد است و صرفاً حدود ۲۰ و چند درصد رد صلاحیت شده‌اند که بررسی‌ها ادامه دارد و ممکن است تعداد تأیید صلاحیت‌شده‌ها افزایش یابد. سخنگوی شورای نگهبان افزود: «خواهش بنده این است که دوستان و صاحب‌نظران سیاسی منظر ببانند و در اظهارنظرهای خود خیلی عجله نکنند».

البته با توجه به اینکه شورای نگهبان از دیروز وارد مرحله دوم بررسی صلاحیت‌ها شده، افرادی که رد صلاحیت شده‌اند، می‌توانند دوباره اعتراضشان درباره نتیجه بررسی صلاحیت‌های خود را به شورای نگهبان اعلام کنند. کدخدایی تصریح کرد: «ما در این مرحله به شورای نگهبان اختیارش قرار می‌دهیم و با توجه به اینکه ایشان هم حقوقدان هستند، هر نظری را درباره پرونده افراد ارائه دادند، ما هم همان را قبول می‌کنیم».

دعوت از معاون رئیس جمهور برای حضور در شورا

گرچه برخی عنوان می‌کنند که نامزدهای رد صلاحیت شده بیشتر از طیف اصلاح‌طلبان هستند و به‌نوعی می‌خواهند علت رد صلاحیت افراد را به نوع موضع‌گیری سیاسی و وابستگی حزبی آنان ربط دهند، اما بررسی اسامی رد صلاحیت شده است تا بتوانند ادعا را رد می‌کنند؛ زیرا نام بسیاری از اصول‌گرایان مطرح نیز در

گفت‌وگو

ناصر ایمانی، تحلیلگر مسائل سیاسی در گفت‌وگو با قدس:

سمت و سوی مجلس یازدهم جوان‌گرایی است

سیاست | مینا افزاره | یکی از تفاوت‌های این دوره انتخابات مجلس، قطعاً افزایش شعار جوان‌گرایی است و به نظر می‌رسد اقبال جوانان متخصص برای ورود به بهارستان افزایش قابل‌توجهی داشته، اما با توجه به مدل‌های مرسوم لیست‌بندی، آیا شانس برای این نامزدهای جوان و متخصص وجود دارد؟ در گفت‌وگو با ناصر ایمانی، تحلیلگر مسائل سیاسی این موضوع را بررسی کردیم.

♦ **با توجه به اینکه نوعی دلسردی و عدم اقبال از سوی مردم نسبت به جریان‌ها و گروه‌های سیاسی در جامعه وجود دارد، شانس نامزدهای گمنام، جوان اما متخصص برای رهایی به مجلس چقدر است؟ آیا برای مجلس یازدهم می‌توان بر روی ورود افراد غیر حزبی و لیستی تأکید کرد؟**

شانس افراد گمنام و نه‌چندان مشهور در حوزه‌های انتخابیه کوچک بسیار بالاست، بدین ترتیب این نامزدها می‌توانند امیدوار باشند که به مجلس راه می‌یابند؛ زیرا در حوزه‌های بزرگ‌تر معمولاً افرادی امکان رأی آوری دارند که نامشان در یک لیست یا لیست‌هایی قرار دارد. البته وقت مردم هم باید روی این نامزدهای گمنام بیشتر باشد، یعنی مردم در قبال افراد که در یک لیست قرار ندارند، باید حساسیت زیادی به خرج دهند. قرار گرفتن نام یک نامزد در یک لیست مشخص بیابگر این است که تعدادی افراد نسبت به کاندیدایی موردنظر که می‌خواهند نام وی را در لیست قرار بدهند، شناخت کافی پیدا کرده‌اند، اما از سوی دیگر، اگر نامزدی به‌صورت کاملاً گمنام باشد و در انتخابات حضور یابد، این خطر وجود دارد که همین کاندیدا نتوانسته باشد با یک سری تبلیغات و شعارهایی که پیش از انتخابات مطرح کرده، مردم را متوجه خود کند تا تا به آن

سیاست

syiasat@qudsonline.ir

صدای مردم

شماره پیامک: ۳۰۰۴۵۶۷

- پیشنهادی به همه مسئولان اصناف کشور: اگر شما مسئولان هر صنف زیر مجموعه خود را مجبور به نوشتن شماره عضویشان نامید، مشتریان با آگاهی از صحت مطلب با آنان وارد معامله می‌شوند، مثال اتحادیه املاک، رستوران‌ها، زرگری‌ها، لطفاً رسیدگی کنید تا از حجم جرایم و پرونده‌های دادگستری کاسته شود. **۰۹۳۶۰۰۰۶۲۸۲**
- دولت محترم چرا یکسره با اعصاب مردم بازی می‌کند آیا ماجرای بنزین با این همه هزینه برای کشور کافی نبود؟ به جای اینکه یارانه مردم زیادت بشود، کمتر می‌شود؛ حالا قصد دارند این دو را با هم جمع کنند و کمتر به مردم پرداخت کنند، چه دست‌هایی پشت پرده است؟ **۰۹۱۵۰۰۰۱۴۸۴**
- متأسفانه دولت به خاطر اینکه به جمعیت کمتری کمک‌رسانی کند، کمک‌ها را اختصاص داده به جمعیت ۳،۲ میلیون کمیته امداد و بهزیستی! و حق بقیه نیازمندان را زیر پا گذاشته، این ترفند غلط تبعیض آشکار بین افراد جامعه است؛ چرا بین نیازمندان فرق می‌گذارند؟ چون می‌خواهند با اندک کمک سرر و تesh را به هم بباورند! ما اصلاً از رئیس جمهور و وزرایش راضی نیستیم، هفت سال است که با ما این جور رفتار می‌کنند! **۰۹۲۵۰۰۰۷۵۴**
- نمایندگان در ازای رأی که از مردم می‌گیرند، باید کاری چشمگیر و قابل مشاهده برای مردم انجام دهند. نه این که رأی‌ها را بگیرند و بر کرسی مجلس بنشینند و فقط به فکر جمع آوری مال و ثروت و کسب امتیاز برای خودشان و فرزندانشان باشند و مشکلات معیشتی و حقوقی مردم را فراموش کنند. باید به دولت فشار بیاورند تا همسان‌سازی حقوق بانزشتگان آموزش و پرورش را حتماً انجام دهند. چون ۱۰ سال است به تأخیر افتاده. یارانه‌ها را نفری ۱۵۰ هزار تومان کنند. **۰۹۲۵۰۰۰۷۰۰۴**
- اینکه مسئولان اجرایی اعم از دولت و غیره به خصوص رئیس جمهور و دیگران که به هر نحوی مسئول تأمین امنیت و رفاه و رشد علمی ملت هستند از کلمه باید بشود، استفاده می‌کنند، مردم را سرگردان می‌نماید که چه کسی مسئول است؟! **۰۹۱۵۰۰۰۶۱۹۶**

برش‌هایی از تاریخ انقلاب اسلامی (۴)

گروه‌های مدعی مبارزه با رژیم شاهی که سال ۵۷ از مردم عقب ماندند

مجاهدین خلق و خط انحراف از انقلاب

سید مرتضی حسینی: پس از قیام مردمی خرداد ۴۲ بخشی از مخالفان رژیم پهلوی راهبردار مبارزه مسلحانه را به جای فعالیت‌های سیاسی در پیش گرفتند. یکی از این گروه‌ها «سازمان مجاهدین خلق ایران» است که در شهریور ۱۳۴۴ توسط محمد حنیف نژاد، سعید محسن و علی‌اصغر بدیع زادگان تأسیس شد. سه دانشجوی سابق دانشگاه تهران که پیش از این از هواداران جبهه ملی و نهضت آزادی بودند، با مشاهده نارسایی‌های نظری و عملی این دو گروه، سازمان مجاهدین خلق را برای براندازی رژیم بنیان نهادند.

بنیان‌گذاران سازمان مجاهدین خلق در ابتدا وارد مرحله عملیاتی نشده و به دنبال تدوین مبانی فکری و آموزش عقیدتی به کارهای خود بودند. باین‌حال، اطلاعات آن‌ها از آموزه‌های اسلامی عمیق نبود و از اندیشه‌های چپ‌گرایانه بهره بردند. نتیجه هم آموزه‌ای از ایده‌های مارکسیستی با پوسته‌ای از اسلام انقلابی و البته ره‌گه‌ایی از ملی‌گراییی بود.

آن‌ها در قالب کمیته‌های شهری زمینه را برای تدارک مبارزه مسلحانه آماده کردند. از سوی دیگر با برقراری ازین‌باب با سازمان آزادی‌بخش فلسطین، نسبت به اعزام اعضای سازمان به اردوگاه‌های نظامی الفتح برای کسب آموزش‌های نظامی اقدام شد که این روند تا سال ۱۳۵۷ ادامه داشت.

در تابستان سال ۵۰ تلاش برای قطع شبکه انتقال برق سراسری به‌منظور اختلال در برگزاری جشن‌های ۵۰۰۰ ساله بخشی از عملیات سازمان مجاهدین خلق بود که خیرساز شد. عملیات ابتدایی این سازمان علیه رژیم در سال‌های ۵۱ تا ۵۴ اوج گرفت. در اردیبهشت ۵۱ یک هفته پس از اعدام نخستین گروه از مجاهدین، به یک پاسگاه پلیس در تهران حمله کردند. همچنین به مناسبت بازدید رئیس‌جمهور آمریکا از ایران، چند بمب در دفاتر اداری و اقتصادی مراکپایی‌ها در ایران منفجر کردند.

این اقدام بنیان‌گذاران و زندانی کادرهای مذهبی اولیه، به‌تدریج اعضای با گرایش مارکسیستی به رده‌های بالای سازمان نفوذ کردند. با اعلام «بیانیه تغییر مواضع ایندولوپیک» در سالال ۱۳۵۴ سازمان مجاهدین خلق رسماً مارکسیست شد و بین اعضای سازمان اختلافات عمده‌ای پدید آمد. اکثریت مجاهدین به مارکسیسم رو آوردند و اقلیتی به آن‌ها تحت عنوان مجاهدین مسلمان خود به اصول مذهبی پششاری

کردند و راه جدایی در پیش گرفتند. این جریان به اشباع سال ۵۴ معروف شد. مجاهدین مارکسیست برخی از اعضای برجسته سازمان که بر اصول اسلامی پششاری داشتند را به خشن‌ترین شکل ممکن حذف کرده و به حاشیه راندند؛ مجید شریف واقفی را به شهادت رساندند و مرتضی صمدیه لباف را زخمی کرده و به دام پلیس انداختند. ساواک نیز با سرکوب تعداد زیادی از نیروهای مارکسیست و مذهبی وابسته به سازمان سبب شد تا عملاً از اواسط سال ۱۳۵۵ فعالیت‌های سازمان مجاهدین متوقف شود. سازمان مجاهدین خلق مفاهیم اسلامی را با اصول مبارزه مسلحانه ترکیب کردند که نتیجه آن قرائت متفاوتی از اسلام انقلابی بود. امام خمینی(ره) حتی پیش از قصیه اشباع، با وجود اصرار برخی مبارزان مذهبی و شاگردانشان هرگز فعالیت‌های آنان را تأیید نکردند. در سال‌های بعد هم شخصیت‌ها و گروه‌های مذهبی از آن‌ها فاصله گرفتند. با اعلام رسمی مارکسیست شدن سازمان مجاهدین، این ارتباط به‌طور کامل قطع شد. در پاییز سال ۵۷ و با آغاز آزادی زندانیان سیاسی بسیاری از چهره‌های شاخص این سازمان بار دیگر برای برقراری ارتباط با بدنه هواداران خود به تکاپو افتادند. آن‌ها که شاهد خیزش مردم با تکیه بر آموزه‌های دینی و به رهبری مرجعی همچون اسام خمینی بودند، به فراموش ک‌ردن ره‌گه‌های انتفاطی خود بار دیگر جنبه‌های مذهبی مبارزه را برجسته کردند و به‌نوعی در پی سهم خواهی از انقلاب اسلامی بودند. بهرین اثر این طیف از سازمان همچون مسعود رجوی و موسی خیابانی، از رهبر انقلاب توقع داشتند که از ظرفیت هواداران و نیروهای سازمان استفاده شود. رهبر انقلاب با آگاهی از انحراف آنان، اجازه ندادند تا انقلاب اسلامی به نام آن‌ها یا هر گروه سیاسی دیگر رگه بخورد.

این سهم خواهی و خروج از زیر چتر رهبری امام(ره) در سال‌های بعد به انحراف کلی این سازمان و تبدیل آن به گروه‌ک تروریستی متناقض انجامید.

تا انتخابات مجلس یازدهم

- پیش‌بینی ابراهیم فیاض از ریاست مجلس یازدهم**

تحلیلگر مسائل اجتماعی و سیاسی گفت: نه اصول‌گرا و نه اصلاح‌طلب در این دوره از انتخابات مرجعیت سیاسی و اجتماعی ندارند. کسانی به مجلس راه پیدا می‌کنند که تکنوکرات بومی هستند. ابراهیم فیاض در گفت‌وگو با نامه نیوز و در پاسخ به این پرسش که احتمال دارد نیکزاد بتواند آقاهترانی، قالیباف و زاکانی را کنار بزند و رئیس مجلس شود؟ گفت: احتمالش خیلی زیاد است. معتقدم در مجلس آینده تکنوکراتی بومی ملاک رأی نمایندگان خواهد بود، نه خط و خطوط و ایدئولوژی سیاسی.

افزوده شدن ۱۰ نفر به شورای مرکزی ائتلاف اصول‌گرایان

اعضای هیئت انتخاب نامزدهای نهایی شورای ائتلاف اصول‌گرایان در مجمع عمومی تهران انتخاب شدند؛ این افراد شامل ۱۴ اعضای شورای مرکزی ائتلاف و ۱۰ نفری که مجمع عمومی انتخاب کرده است، هستند. اسامی این ۱۰ نفر به شرح زیر است: حجت‌الاسلام حیدر مصطفی، حجت‌الاسلام مسعود عالی، حجت‌الاسلام قاسمیان، رضا روستا آزاد، حجت‌الاسلام احسان بی‌آزار تهرانی، کامران دانشجو، یاسر جبرائیلی، منوچهر منکی، معصومه آباد، نادر طالب‌زاده.

انتقاد کرباسچی از روحانی

غلامحسین کرباسچی در روزنامه سازندگی نوشت: رئیس‌جمهور سخنان مهمی در رابطه با موضوع انتخابات و شرایط امروز کشور بیان کرد. اگرچه من با محتوای سخنان ایشان موافق هستم، اما ملاحظاتیی تکمیلی در این‌باره دارم. گمان می‌کنم این توقع از آقای روحانی نمی‌رود که فقط در آستانه انتخابات سخنرانی‌ای با چنین محتوایی داشته باشد. در ارتباط با شورای نگهبان و دستگاه‌های قضایی این تمهیدات باید انجام می‌شد تا در شب انتخابات از این برداشت به تقابل میان دولت و شورای نگهبان نشود. چه آنکه خود این امر زمینه‌ای برای دلسرد کردن مردم خواهد بود. اینکه مسائل اختلافی به این شکل عمومی شده و آن را بین مردم بشکافیم، اتفاقاً به دلسرد شدن بیشتر آن‌ها خواهد انجامید.

پویش مجلس عدالت‌خواه

نامزدهای پویش مجلس عدالت‌خواه با انتشار یک فایل ویدیویی و یک متن تعهدنامه از همه نامزدهای جناح‌های مختلف دعوت کردند که به امضانگاران این مرام‌نامه بپیوندند. شفافیت حقوق دریافتی ماهانه از مجلس، ثروت نامزدها و خانواده‌هایشان، آرای در طول دوران نمایندگی، هزینه‌های انتخاباتی و… از جمله توصیه‌ها و وعده‌های این پویش است. استفاده نکردن از فرصت دریافت وام و عضویت در شرکت‌های دولتی یا خصوصی نیز از جمله موارد ممنوعی این پویش است.

مدیر امور زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی تشریح کرد

چگونگی تشرّف به دین مبین اسلام

در حرم ثامن الحجج (ع)



آستان: مدیر امور زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی با تشریح چگونگی تشرّف به دین مبین اسلام در حرم ثامن الحجج(ع) از تشرّف ۲۰ نفر به دین مبین اسلام در حرم مطهر رضوی در طول یک سال گذشته خبر داد.
محمدجواد هاشمی نژاد با اعلام این خبر اظهار کرد: سالانه تعداد زیادی گردشگر خارجی و غیرمسلمان در حرم مطهر رضوی حضور می‌یابند که در بین این گردشگران افرادی با تحقیق و پژوهش در مورد اسلام و قرآن به عنوان مکتب نجات‌بخش به درجه یقین رسیده و در بارگاه منور رضوی به دین مبین اسلام و مذهب حقه تشیع مشرف می‌شوند.
وی ابراز کرد: این تشرّف‌یافتگان پس از مدتی تدبیر و مطالعه در آموزه‌های اسلام این دین را به عنوان دینی رهایی‌بخش، عاقلانه و عاشقانه پذیرفته‌اند و در محضر امام مهربانی‌ها شهادتین را ادا و به دین مبین اسلام تشرّف یافته‌اند.
هاشمی‌نژاد ادامه داد: از میان ۲۰ تشرّف یافته در سال جاری، ۱۳ مرد و ۷ زن از کشورهای سوئد، ناپلند، کانادا، افغانستان، هندوستان، روسیه، ژاپن، رومانی، فرانسه، پرتغال، چین و... به ایران سفر کرده و در حرم هشتمین امام شیعیان حضرت رضاع) با تحقیق و مطالعه دین مبین اسلام را برای خود برگزیدند.
این مقام مسئول همچنین با بیان اینکه این تشرّف‌یافتگان از ادیان بودا، یهود، مسیحیت و هندو هستند، گفت: بسیاری از این افراد، جامعیت احکام و عقاید در دین اسلام، حقیقت روشن اسلام، وجه منوعی و خالصانه اجتماعات دینی مسلمانان و مزوج بودن دین و سیاست در اسلام را از جاذبه‌های این دین ذکر می‌کنند و وجود عشق و علاقه زیاد بین خانواده‌های ایرانی، استحکام خانواده و احترام متقابلی که بین والدین و فرزندان وجود دارد را یکی دیگر از دلایل جذب خود به این دین آسمانی می‌دانند.

وی اضافه کرد: کارشناسان مدیریت زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی، پس از برطرف کردن شبهه‌ها و پاسخ به پرسش‌ها در زمینه دین مبین اسلام، با توضیحاتی در خصوص اصول، اعتقادات و مبانی اولیه دین اسلام، این گروه از زائران را هر چه بیشتر با این دین آسمانی آشنا و زمینه تشرّف آنان را به دین اسلام فراهم می‌کنند.

هاشمی‌نژاد همچنین با اشاره به فعالیت‌های اداره زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی ویژه این گروه از زائران، اظهار کرد: در پایان این مراسم هدایای ویژه‌ای از جمله قرآن مجید به زبان‌های مختلف، سنگ وضو و کتاب‌های شناخت اسلام از سبوی این اداره به آنان اهدا شده و نام این تشرّف یافتگان، به عنوان یکی از مشترکان تازه مسلمان در بخش ارتباطات ایمیلی برای ادامه ارتباط ثبت می‌شود.

آغاز مسابقه ملی «۱۳ تا ۱۲» در حرم رضوی

آستان: در آستانه ورود به چهل و یکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مسابقه بزرگ ملی «۱۲ تا ۱۳» (۱۲ بهمن تا ۱۲ فروردین) با موضوع بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی با همکاری معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی آغاز شد. این مسابقه بزرگ در هفت محور متنوع نظیر خوانش متن بیانیه، ارائه ایده، تولید فیلم و یادگست، ارسال آثار هنری در قالب‌های مختلف از قبیل نقاشی، خوشنویسی، طراحی، شعر و داستان با همکاری اعتبار مقدسه و مراکز فرهنگی کشور و با محوریت بارگاه منور امام هفتم(ع) اجرا می‌شود.
مسابقه بزرگ ملی «۱۲ تا ۱۳» با رویکرد ارائه راهکارها برای نقش آفرینی اعتبار مقدسه و موضوع تحقیق بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی جمع‌بندی شده است و علاقمندان می‌توانند با مراجعه به سایت haramrazavi.ir و شرکت در این مسابقه یکی از برندگان این رقابت‌ها هفتگی و ملی باشند.

این مسابقه شامل ۸۸ + ۸۸۸ جایزه ویژه از قبیل سفر به کربلای معلی، نگین انگشتری متبرک حرم مطهر رضوی، اقامت و پذیرایی با خانواده در مشهد مقدس و قم، شرکت در مراسم غبارروبی و صداها هدیه متبرک و ارزشمند رضوی است. همچنین هر فرد می‌توانند در یک یا چند محور از محورهای هفت‌گانه در این مسابقه شرکت کند و شرکت در محورهای مختلف فرصت برنده شدن را افزایش می‌دهد.برگزاری مسابقات فرهنگی، تولیدات فرهنگی اعم از تولید و انتشار کتاب، لوح فشرده، انتشار پوستر و کارت‌پستال از جمله فعالیت‌های فرهنگی معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی است که در مناسبت‌های مختلف در حرم مطهر امام رضاع) انجام می‌شود.

میزبانی رایگان موزه ملی ملک

از گردشگران در دهه فجر انقلاب اسلامی

آستان: کتابخانه و موزه ملی ملک بزرگ‌ترین موقوفه فرهنگی آستان قدس رضوی در تهران در دهه فجر انقلاب اسلامی از عموم گردشگران به رایگان میزبانی می‌کند.دوستداران فرهنگ و تمدن ایرانی- اسلامی می‌توانند به مناسبت ایام چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، از ۱۲ تا ۲۲ بهمن سال جاری (همه روزه به جز روزهای تعطیل) از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۶:۱۵ (پنجشنبه‌ها تا ساعت ۱۵:۰۵) از موزه ملی ملک نخستین موزه وقفی- خصوصی کشور به رایگان بازدید کنند. کتابخانه و موزه ملی ملک در سال ۱۳۱۶ خورشیدی بر حرم مطهر رضوی وقف شده و به نشانی تهران، میدان امام خمینی(ره)، سردر باغ ملی، خیابان ملل متحد(میدان مشق) پذیرای گردشگران است.

رونق تولید

مدیرعامل شرکت نان قدس رضوی بر خط مشی این شرکت تأکید کرد

ترویج فرهنگ تغذیه سالم

با تولید محصولات سلامت‌محور



آستان: مدیرعامل شرکت نان قدس رضوی گفت: این شرکت ترویج فرهنگ تغذیه سالم را از طریق تولید محصولات سلامت‌محور در دستور کار خود قرار داده است.
محمدصادق مروارید گفت: واحد تحقیق و توسعه شرکت نان قدس رضوی با رویکرد ترویج فرهنگ تغذیه سالم، بر مصرف مواد غذایی کم‌چرب، بدون شکر یا کم شکر، کم نمک و کم کالری در محصولات خود تأکید دارد.
وی ادامه داد: در این راستا شرکت نسبت به تولید محصولات سلامت‌محور از جمله دونات بدون شکر و بیسکویت کم شکر اقدام کرده است.

مدیرعامل شرکت نان قدس رضوی افزود: واحد تحقیق و توسعه شرکت از جمله واحدهایی به شمار می‌رود که در ماه گذشته به عنوان مرکز برتر تحقیق و توسعه استان خراسان رضوی از طرف انجمن مراکز تحقیق و توسعه خراسان و همچنین سازمان صنعت، معدن و تجارت انتخاب شده است.
وی درباره کیفیت محصولات تولیدی این مجموعه تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های محصولات نان رضوی کیفیت بالای آن است که این امر به دلیل استفاده از مواد اولیه مرغوب در فرمولاسیون‌های قوی است.

مروارید با اشاره به ضرورت پایش محصول در فرایند تولید خاطر‌نشان کرد: علاوه بر این واحد کنترل کیفیت شرکت توسط کارکنان متخصص با استفاده از تجهیزات به‌روز و روش‌های آزمایشگاهی استاندارد در طول فرایند تولید و بسته‌بندی، کنترل و پایش دقیق و مستمر محصولات مختلف را به عهده دارند که این مهم حفظ کیفیت و استمرار آن را در محصولات به دنبال داشته است.
مدیرعامل شرکت نان قدس رضوی ادامه داد: بدین منظور واحد تحقیق و توسعه شرکت با بررسی مداوم محصولات، نسبت به رفع ایرادهای احتمالی و بهبود کیفیت محصولات اقدام می‌کند.

هر گونه استفاده از عناوین خادم و خادمیاری رضوی در انتخابات ممنوع است | آستان: قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد: هر گونه استفاده از عناوین خادم و خادمیاری آستان مقدس رضوی در تبلیغات و فعالیت‌های انتخاباتی ممنوع است. مصطفی خاکسار قهرودی گفت: خادمان و خادمیان رضوی که در شهرستان‌های مختلف برای شرکت در فرایند انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نام‌نویسی کرده‌اند، مجاز به استفاده از عناوین خادمی و خادمیاری در تبلیغات انتخاباتی نیستند. وی تصریح کرد: این تصمیم برای پرهیز از هر گونه شائبه سیاسی‌گر فته شده و به‌دفا تر استانی نیز ابلاغ شده است.

والدین و فرزندان میهمانان ویژه دارالقرآن حرم مطهر رضوی در دهه فجر هستند

هفت مدل نوجوانانه برای تشریح گام دوم انقلاب اسلامی



عکس: احمد حسینی/ عکس رضوی

آن‌ها در فرصت‌های بعدی در صورت بیان پرسش‌هایی از سوی کودکان و نوجوانان، با آیات قرآن کریم و روایات حضرت معصومین(ع) تطبیق داده و در قالب هفت مدل خلاقی شامل: «بازی‌های کاردی»، «بازی‌های راهبری»، «سرگرمی‌های ماز و چوب»، «بهارت‌های دست‌ورزی سه بعدی»، «کتاب صوتی»، «میز بازی با ماکت و عناصر داستان» و عروسک‌های متحرک با عنوان «ارویان قصه‌های انقلاب» تولید کرده است.

وی افزود: این هفت مدل برای کودکان و نوجوانان (پسر و دختر) گروه سنی ۶ تا ۱۶ سال طراحی شده و در اختیار خانواده و مدرس و مراکز آموزشی قرار داده می‌شود تا در خانه یا مکان آموزشی مربوط بتوانند دارالقرآن کریم صحن جمهوری اسلامی حرم مطهر امام رضاع) قرار می‌گیرد و

همزمان کارشناسان این واحد علاوه بر اجرای برنامه برای کودکان و نوجوانان، والدین آن‌ها را نیز در جریان محتوای ارائه شده در این برنامه قرار می‌دهند تا

می‌توانند همه روزه (به جز جمعه‌ها) در ایام‌الله دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی از ساعت ۹ تا ۱۲ صبح و ۱۵ تا ۱۸ بعدازظهر به اتاق شماره ۱۲ دارالقرآن کریم صحن جمهوری اسلامی حرم مطهر رضوی مراجعه کنند.

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش به بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی برای کودکان و نوجوانان پرداخت و اضافه کرد: در گروه علمی کودک و نوجوان این اداره، همچنین محتوایی با عنوان «دستاوردهای انقلاب اسلامی ویژه کودکان و نوجوانان» با زبان ساده و قابل فهم برای کودکان و نوجوانان (پسر و دختر) گروه سنی ۶ تا ۱۶ سال و به صورت تفکیکی و در قالب قصه، داستان و بازی آماده و تهیه شده که در آن به موضوعات مختلف در

حوزه‌های گوناگون اعتقادی، انقلابی و سیاسی می‌پردازد.
حجت‌الاسلام والمسلمین صادقی درباره دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده در ایام‌الله

در سراسر کشور انجام می‌شود

اجرای سرودهای انقلابی آوای رضوان در دهه فجر

آستان: مدیر واحد آوای رضوان مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی از اجرای سرودهای انقلابی به سبک آکابلا در پاتوق‌های سرود سراسر کشور همزمان با دهه فجر خبر داد.
سیدمجتبی ذبیحی در گفت‌وگو با آستان‌نیز بیان کرد: هر شب در ایام‌الله دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی سرودهای انقلابی تولیدی این مؤسسه در دو سال اخیر با حضور گروه‌های منتهدی آوای رضوان در حرم مطهر رضوی اجرا می‌شودوی گفت: این برنامه‌ها با هدف گرامیداشت دهه فجر، ایجاد شور انقلابی در مردم و فضایی پرنشاط در معابر پرتردد شهری و مراسم مناسبتی سراسر کشور با بهره‌گیری از سبک آکابلا (اجرای سرود بدون همراهی ساز) انجام می‌شود.



هر گونه استفاده از عناوین خادم و خادمیاری رضوی در انتخابات ممنوع است | آستان: قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد: هر گونه استفاده از عناوین خادم و خادمیاری آستان مقدس رضوی در تبلیغات و فعالیت‌های انتخاباتی ممنوع است. مصطفی خاکسار قهرودی گفت: خادمان و خادمیان رضوی که در شهرستان‌های مختلف برای شرکت در فرایند انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نام‌نویسی کرده‌اند، مجاز به استفاده از عناوین خادمی و خادمیاری در تبلیغات انتخاباتی نیستند. وی تصریح کرد: این تصمیم برای پرهیز از هر گونه شائبه سیاسی‌گر فته شده و به‌دفا تر استانی نیز ابلاغ شده است.

صدای مردم

◆ چگونگی می‌توانم از سفره حضرت رضاع) بهره‌مند شوم؟ در مناسبت‌های مختلف به زیارت آقا آدم‌ام اما هنوز موفق نشده‌ام که میهمان حضرت باشم. ۰۹۱۵۰۰۰۲۷۴۴

قدس: همه زائران و مجاوران می‌توانند با استفاده از سامانه نعیم رضوان، دعوت‌نامه میهمانسرای حرم مطهر رضوی را دریافت کنند.

◆ لذت جای نوشیدن در چایخانه حضرت، صفای حضور در بارگاه قدس حضرت رضاع) را در این شب‌های زمستان، صدچندان کرده است. ۰۹۱۵۰۰۰۰۱۶۶

◆ سباسب از زحمات تولیت آستان قدس رضوی، ان‌شاءالله در سایه آستان مقدس امام زتوف هر قدمی که برمی‌دارید مزد آن شفاعت حضرت زهرا(س) در آن دنیا باشد. ۰۹۱۵۰۰۰۳۰۴

به ما پیامک بزنید

۰۳۰۰۰۷۳۷۷۷۷

سایه پاکتی صحن آستان

در ستون «صدای مردم» صحنه آستان شنیده انتقادی شما از آستان قدس رضوی و پذیرای پیشنهادهای شما هستیم. پیامکهای شماشن درج در روزنامه به مدیران آستان قدس رضوی از رایج خواهد شد.

سرزمین آفتاب

امدادسانی خادمیاران

رضوی هر مزگانی به

سیل زدگان بشاگرد

آستان: خادمیاران رضوی و گروه‌های جهادی، کمک‌های مردمی به روستاهای سیل‌زده زاج، داربست و ده تنکول از توابع شهرستان بشاگرد را جمع‌آوری و توزیع کردند.

محمدرضا وجدان حقیقی، معاون امداد مستضعفان دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان هرمزگان گفت: خادمیاران رضوی با همکاری گروه‌های جهادی، کمک‌های مردمی را در قالب پوش «به رنگ خدا» جمع‌آوری و بین مردم سیل‌زده توزیع کردندی ادامه داد: این اقدام شامل ۱۴۰ بسته مواد غذایی از جمله برنج، ارد، روغن، قند، شکر، بسته بهداشتی، کنسرو و آب معدنی است.وجدان حقیقی افزود: همچنین ۴۰ کمپ استکان موقت، نفت بخاری‌های نفت‌سوز و پنج منبع آب ۱۰۰۰ لیتری برای مناطق سیل‌زده تأمین شد.
وی با بیان اینکه همزمان با ایام فاطمیه علاوه بر برگزاری مراسم عزاداری، ۶۰۰ غذای نذری نیز بین مردم توزیع شد، اظهار کرد: همچنین با همکاری امام جمعه روستا برنامه‌های فرهنگی نیز در این مناطق اجرا شد.

توزیع ۵ تن سمنو با همکاری

خادمیاران رضوی در قم

آستان: هیئت سمنوپردازان راه شهدای خمینی‌شهر اصفهان، با همکاری خادمیاران رضوی خمینی‌شهر، پس از یک‌ده ۵ تن سمنو، آن را میان عزاداران حضرت فاطمه زهرا(س) در قم توزیع کردند.

خادمیاران رضوی و هیئت سمنوپردازان خمینی‌شهر، پس از استقرار در مجاورت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) ضمن برپایی موکب خدمت‌رسانی، از عزاداران حضرت فاطمه زهرا(س) و زائران کریمه اهل‌بیت حضرت فاطمه معصومه(س) با سمنوی نذری پذیرایی کردند.

نذر پخت سمنو در ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره(س) از چند سال گذشته آغاز شده و ناظران، توفیق این خدمت را در سال جاری در جوار حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) یافتند.

این هیئت، در شب شهادت سرور زنان دو عالم، میزبان پرچم مطهر حرم نورانی امام رضاع) نیز بودند و توزیع نذری را در صبح روز شهادت، پس از قرات صلوات خاصه علی‌بن موسی‌الرضاع) آغاز کردند.

توزیع ۴ هزار پرس غذای

نذری در مناطق محروم

شهرستان سلسله

آستان: همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا(س) و به همت خادمیاران رضوی شهرستان سلسله ۴هزار پرس غذای نذری در میان مناطق محروم این شهرستان توزیع شد. همزمان با سالروز شهادت یگانه دخت نبی مکرم اسلام حضرت زهرا(س) ۴هزار پرس غذای گرم نذری بین روستاییان و مناطق محروم شهرستان سلسله توزیع شد.

پخت غذای نذری برای نخستین بار به همت خادمیاران رضوی شهرستان و همچنین کمک خادمان موکب ثارالله در محل بقعه پیرمحمد شاه از اماکن متبرکه شهرستان سلسله انجام گرفت.

عکس: هاشم جواد شهیدی/ عکس رضوی



روژنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

یکشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۸ | جمادی الثانی ۱۴۴۱ | ۲ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۷۵

چارچوب‌بندی نظری امنیت در افق اسلامی با انتشار «امنیت متعالیه» اندیشه: کتاب امنیت متعالیه تالیف جت‌الاسلام والمسلمین نجف لکن‌زایی، رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی، به همت این پژوهشگاه منتشر شد. بحث اصلی اثر حاضر تشریح ویژگی‌ها و توضیح مبانی نظری دیدگاه اسلامی امنیت در قالب نظریه امنیت متعالیه است. در این کتاب با رویکرد نظریه‌پردازی و روش استنباطی استنادی، مبانی مفهومی و نظری نظریه اسلامی امنیت به بحث گذاشته می‌شود.

دکتر منصور میراحمدی، استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی:

«سکولاریسم» راه جبران «عقب‌ماندگی» نیست

اندیشه / نقوی، فاطمی نژاد | ناکارآمدی،

عقب‌ماندگی و گزینش‌های تمدنی جهان اسلام در عصر مدرن از تمدن غرب را می‌توان از مهم‌ترین دلایل گرایش به سکولاریسم در برخی کشورهای اسلامی دانست. دکتر منصور میراحمدی، استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی معتقد است بدقیقه‌ی و سوءبرداشت از مسئله عقب‌ماندگی سبب شده چنین گرایشی در میان مسلمانان نضج گرفته و رشد کند. آنچه می‌خوانید گفت و گوی ما با ایشان در همین زمینه است.

♦ جناب دکتر! تفاوت سکولاریسم در غرب با سکولاریسم در جهان اسلام را چه می‌دانید؟

برای بیان تفاوت سکولاریسم در غرب و جهان اسلام باید به دو نکته توجه کرد. در جهان اسلام توسط برخی روشنفکران مسلمان، سکولاریسم از وجه فلسفی به وجه سیاسی تقلیل پیدا کرده است و چندان از وجه فلسفی مورد توجه قرار نگرفته است. در حالی که در غرب بیشتر اتفاقات ناظر به وجه فلسفی بوده است. وجه فلسفی سکولاریسم به این نکته توجه دارد که ما می‌توانیم جهان را با مراجعه به خود جهان و بدون هیچ منبع متعالی چون وحی بفهمیم، در حالی که اندیشمندان سکولار در جهان اسلام وقتی از سکولاریسم صحبت می‌کنند وجه فلسفی آن را خیلی مورد توجه قرار نمی‌دهند و آن را به ساحت عرصه سیاسی می‌کشاندند و آن را در وجه سیاسی مورد نظر قرار می‌دهند.

♦ تبعات چنین تقسیم‌بندی ونادیده گرفتن وجه فلسفی سکولاریسم چه بوده است؟

نکته دوم این است که در وجه سیاسی سکولاریسم در جهان اسلام، روشنفکران مسلمان وقتی از سکولاریسم صحبت می‌کنند به یک تفکیک در زندگی سیاسی می‌رسند و آن تفکیک بین عرصه قانون‌گذاری و عرصه ارزش‌گذاری است. به عبارت دیگر می‌پذیرند در عرصه ارزش‌های زندگی سیاسی اجتماعی، دین مرجعیت دارد و می‌توان از دین انتظار داشت ارزش‌های ناظر بر زندگی سیاسی اجتماعی را بیان کند و ما به عنوان مسلمان به این ارزش‌ها ملتزم هستیم؛ ولی در عرصه قانون‌گذاری که قرار است الزاماتی در زندگی اجتماعی سیاسی ما ایجاد شود و نظم سیاسی در این حوزه برقرار کند، ما ملتزم به شریعت و احکام و الزامات شرعی نیستیم؛ به همین دلیل قانون‌گذاری یک امر عرفی، نه یک امر شرعی است و به همین واسطه نهادهای دینی هیچ نقشی در قانون‌گذاری که یک امر عرفی است ندارند بنابراین سکولاریسم در جهان اسلام و در میان روشنفکران سکولار همیشه خواهان ارجاع به دین فقط در عرصه ارزش‌گذاری زندگی سیاسی اجتماعی و نه الزامات زندگی سیاسی اجتماعی است.

♦ آیا روی آوردن روشنفکران سکولار جهان اسلام به چنین دیدگاهی را نمی‌توان تلاشی برای جبران عقب‌ماندگی جوامع



Info@qudsonline.ir

اندیشه: کتاب امنیت متعالیه تالیف جت‌الاسلام والمسلمین نجف لکن‌زایی، رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی، به همت این پژوهشگاه منتشر شد. بحث اصلی اثر حاضر تشریح ویژگی‌ها و توضیح مبانی نظری دیدگاه اسلامی امنیت در قالب نظریه امنیت متعالیه است. در این کتاب با رویکرد نظریه‌پردازی و روش استنباطی استنادی، مبانی مفهومی و نظری نظریه اسلامی امنیت به بحث گذاشته می‌شود.

بنابراین در کشورهای اسلامی نمی‌توان از دولتی سخن به میان آورد که ارتباطی با دین نداشته باشد.

♦ به لحاظ معرفتی روشنفکران مسلمان با چه رویکردی به چنین نتیجه‌ای رسیدند؟ آیا به لحاظ معرفت‌شناسی آشنایی‌شان به علم هرمنوتیک موجب این قضیه شد یا تحولات توسعه و تکنیک را که دیدند، آن‌ها را به این سمت سوق داده است؟
اقبالی که روشنفکران به این مسئله داشتند برخاسته از دو عامل اساسی است. یک دسته از عوامل، جامعه‌شناختی هستند که به زمینه‌های اجتماعی کشورها و پیشینه عقب‌ماندگی که اشاره شد و نوع حکومت‌هایی که این کشورها دنبال کردند که منجر به استبداد، خودکامگی و در نهایت ناکارآمدی شد، برمی‌گردد و دسته دوم عواملی هستند که جنبه معرفت‌شناختی دارند. از جنبه معرفت‌شناسی، به نظر می‌رسد مهم‌ترین دلیل شکل‌گیری ایده سکولاریسم در میان روشنفکران مسلمان، آشنایی این دسته از روشنفکران با نظریات و ادبیات معرفتی جدید در غرب است. این نظریات طیف گوناگونی را شامل می‌شوند. برخی از روش‌شناسی‌ها و نظریه‌های جدید در قالب مکتب اثبات‌گرایی جایی می‌گیرند که بحث‌های اثبات‌گرایی هرمنوتیک به خصوص هرمنوتیک فلسفی از این دسته هستند. با توجه به این نظریه‌ها اگر ما به سراغ این برویم، برداشتی از وحی و متون دینی عرضه خواهد شد که قطعاً فاصله معناداری با فهم و برداشت قاطبه مسلمانان از دین خواهد داشت.

♦ برای تبیین عبور از این وضعیت و سکولاریسم چه باید کرد؟

فکر می‌کنم جای آن هست که نخبگان فکری ما دو نکته را مورد نظر قرار دهند؛ نخست اینکه در مطالعاتشان نسبت به نظریه‌های جدید رویکرد انتقادی را در پیش گیرند. همه نظریه‌هایی که محصول فکر بشر است قاعدتاً می‌تواند با خلأ و نارسایی روبرو باشد؛ بنابراین هیچ نظریه‌ای نمی‌تواند به عنوان یک نظریه کامل از سوی اندیشمندان مطرح شده باشد. در این صورت ما در مواجهه با این نظریه‌ها به‌خصوص در عرصه سکولاریسم باید به این نکته و خلافا و نقاط ضعف توجه داشته باشیم. اگر با این رویکرد به مطالعه بپردازیم قاعدتاً رویکرد تقلیدی و اقتباسی در پیش نخواهیم گرفت. نکته دیگر این است که وقتی با چنین باور انتقادی دستان به گزینش زدیم، در مرحله دوم باید به میزان مربوط بودگی این نظریه‌ها با زمینه‌های سیاسی فرهنگی جهان اسلام توجه داشته باشیم. به تعبیری نظریه‌ای موفق است که علاوه بر انسجام، از مربوط بودگی نیز برخوردار باشد. ما اگر می‌خواهیم دغدغه پیشرفت جامعه را داشته باشیم باید با رد تطبیق نظریه‌ها، به بحث زمینه‌ها توجه کنیم و قرابت این نظریات را با زمینه‌های خردمان مورد بررسی قرار دهیم.

روشنفکران که علت عقب‌ماندگی، عمل به قوانین و الزامات شرعی بوده است، آن‌گاه باید این پرسش را مطرح کرد که آیا با طرح سکولاریسم و جدا کردن زندگی اجتماعی سیاسی از قوانین شرعی می‌توان به راهکاری در برابر این عقب‌ماندگی دست یافت؟ بر این اساس به تجربه برخی کشورهای اسلامی در تفکیک این دو حوزه از یکدیگر مراجعه کنیم و ببینیم آیا توفیقی در این عرصه داشته‌اند یا خیر. به نظر حتمی در چنین ارجاعاتی نیز باید تأملات فراوانی کرد؛ چرا که به نظر طرح این بحث خودش ناشی از یک سوءفهم و سوءبرداشت از مسئله عقب‌ماندگی است.

♦ روشنفکران می‌گویند روه‌رو شدن با رویکرد دولت – ملت مدرن خودش دارای یک روح سکولار بود. به همین دلیل اگر بخواهیم تشکیل دولت بدهیم و مدرنیته را بپذیریم باید سکولاریسم را نیز به تبع آن بپذیریم.

این مسئله به این نکته برمی‌گردد که باید ببینیم آیا تجدد یا مدرنیته یک امر غربی است و ما در موضع پذیرش آن هستیم یا اینکه در هر کشوری با توجه به زمینه‌هایی خاصی

جهان اسلام در عرصه قانون‌گذاری دانست؟

دو نکته در پاسخ به این پرسش قابل طرح است. نخست اینکه باید منشأ عقب‌ماندگی را مورد بررسی قرار داد. اگر در جهان معاصر ما با یک عقب‌ماندگی مواجه هستیم باید دنبال ریشه‌یابی علل آن باشیم. در درجه اول باید مشخص کنیم این عقب‌ماندگی‌ای نتیجه تعالیم دین و عمل کردن به دین و قوانین شرعی است؟ اگر این‌گونه باشد سکولاریسم را می‌توان یک راهکار در نظر گرفت. در حالی که تاریخ گواه این قضیه است که دلیل عقب‌ماندگی و منشأ آن در جهان اسلام نه دین، بلکه عملکرد حاکمان و روه‌های حکومتی و در سطح پایین‌تر رویکردی بوده که کشورها نسبت به علم و دانش در طول تاریخ داشته‌اند. به تعبیری این کشورها رویکرد مناسبی نسبت به علوم جدید برای پرداخت زندگی سیاسی اجتماعی را چندان جدی نگرفته بودند. این‌ها علل و عوامل بودند که هیچ ربطی به دین ندارند و بنابراین سکولاریسم نمی‌تواند به عنوان راهکاری برای جبران انحطاط و عقب‌ماندگی مطرح شود. نکته دوم با فرض پذیرش این مدعای

♦ مکتب شهید سلیمانی؛

قله دستاوردهای معنوی و انسانی انقلاب اسلامی

شهید سلیمانی نمونه موفقی از جمع میان معنویت دینی و جامعه‌گرایی ارائه کرده، عرفان را با سیاست و مبارزه گره زده و در مقام عمل آن را در حوزه نظامی نیز اعمال کرده است. ما در یک موقعیت تاریخی خاصی قرار داریم که در آن انقلاب اسلامی از



گام اول به گام دوم می‌کند و باید برای این گام دوم طراحی داشته باشیم. در برهه‌ای قرار داریم که موعد ارزش‌گذاری دستاوردهای انقلاب اسلامی رسیده است. در چنین زمانی که دستاوردهای انقلاب اسلامی زیرسؤال می‌رود، شهادت معجزه‌گونه سردار قاسم سلیمانی واقعاً یک نقطه عطف است، چون برجسته‌ترین قله دستاوردهای انسانی و معنوی ۴۰ سال اول انقلاب اسلامی را نشان می‌دهد؛ انسانی که تا بالاترین سطوح قابل تصور توانسته طی طریق کند.

از این رو لازم است در برنامه‌ریزی تربیتی برای گام دوم، به سه مؤلفه مطرح شده در بیانات حضرت آقا نسبت به این شهید عزیز تکیه کنیم. ایشان شهید سلیمانی را تربیت یافته «اسلام» و «مکتب امام خمینی(ره)» معرفی کردند، پس ملاحظه آموزه‌های اسلام در قالب یک مکتب تربیتی مهم است. بعد رهبری خود این شهید را فراتر از یک فرد بلکه یک مکتب معرفی کردند؛ پس باید دید «مکتب سلیمانی» چیست؟ اصولاً تعلیم و تربیت اسلامی دو حوزه «ارزش‌های شخصی» و «ارزش‌های اجتماعی» را در برمی‌گیرد و چه‌سای دومین حوزه مهم‌تر باشد. بر این اساس باید به مؤلفه‌های اصلی مکتب امام(ره) که بر همین نگاه استوار است، بازگشت؛ مکتبی که در آن عرفان، فقه، فلسفه و سیاست و حتی مبارزه با ظلم و جهاد یک جا جمع می‌شود. اسلام فقط به ارزش‌های اخلاق شخصی و تجربه‌های معنوی فرد تقلیل نمی‌یابد، بلکه نظام ارزش‌های اجتماعی‌اش به جد مورد توجه و عنایت است.

شهید سلیمانی به عنوان شاگرد این مکتب توانست جامع ارزش‌های اخلاق فردی و اجتماعی باشد و این امر اهمیت بسیار زیادی دارد، چون این وجه امتیاز «دینداری انقلابی» از «دینداری عافیت‌طلبانه» و هم از «انقلابی‌گری سکولار» است. ایشان نمونه موفقی از جمع بین معنویت دینی و جامعه‌گرایی ارائه کرده، عرفان را با سیاست و مبارزه گره زده است و در مقام عمل آن را در حوزه نظامی نیز اعمال می‌کند.

به این بیان، راهبری توجه کنی:سردار شهید عزیز ما را با چشم یک مکتب، یک راه، یک مدرسه درس‌آموز، با این چشم نگاه کنیم آن وقت اهمیت این قضیه روشن خواهد شد. قدر و قیمت این قضیه روشن خواهد شد. سپاه قدس را به عنوان یک مجموعه و سازمان اداری صرفاً نبینیم؛ بلکه به عنوان یک نهاد انسانی و دارای انگیزه‌های بزرگ و روشن انسانی

مشاهده کنیم. سپاه قدس یک نیرویی است که با سعه صدر به همه جا و همه کس نگاه می‌کند. رزمندگان بدون مرز،د، رزمندگان بدون مرز. رزمندگانی که هر جا نیاز باشد، آن‌ها در آنجا حضور پیدا می‌کنند؛ کرامت مستضعفان را حفظ و خود را با لگدان مقدسات و حریم‌های مقدس می‌کنند. همچنین حاج قاسم «سرباز بدون مرز» است؛ ایده «جهان‌طینی» که آن را می‌توان در اندیشه امام خمینی و رهبری دید. شهادت شهید سلیمانی نشان داد قلمرو اثر او از ایران و حتی جهان شیعیه و اسلام فراتر رفته است. به فرموده رهبری او و دیگر سربازان انقلاب اسلامی هر جایی که امر مقدسی در خطر است و یا دظمی صورت می‌گیرد، وارد می‌شوند. یعنی گستره حضور ما هر جایی است که ارزش‌های کلیدی «قداست» و «عدالت» به خطر بیفتد.

این بیان رهبر معظم انقلاب ما را دعوت می‌کند که در گستره جهانی فکر کنیم و طرحی‌ها و برنامه‌ریزی‌های تربیتی را به این سو بکشانیم. زمانی سقفت فکر ما طرح بحث «اتحادیه بین‌الادبانی» بوده؛ اما اکنون حتی فراتر از ادیان، به برنامه‌ریزی تربیتی برای جهان دعوت می‌شویم. باید بدانیم شهادت سردار قاسم «سوخت حرکت اجتماعی» ماست و باید نشاط و تحرک را به دنبال داشته باشد، نه افسردگی اجتماعی و نه سرخوشی. اشک‌های سرازیر شده برای ایشان نشان از دل‌بستگی مردم به او است که فرصتی را برای آغاز این حرکت با نشاط فراهم می‌کند. این اشک‌ها و سوختن، نه فقط سوخت حرکت موشک‌های ماست که سوخت تحرک و نشاط جامعه ما برای تحقق عدالت و پرورش چنین کسانی است.

برنامه‌ریزی تربیتی در گام دوم باید به دنبال شناسایی چگونگی محقق ساختن مکتب امام(ره)، با رویکرد سلیمانی یعنی «جهاد بدون مرز» باشد. حال سؤال این است که برجسته کردن و تبیین و تبلیغ این مکتب بر عهده کیست و راه آن چگونه است؟ جهاد ما همین فهمیدن و فهماندن و کشف همین چگونگی‌هاست و این کار «پژوهشگران تربیتی» و «معلمان» است.

اینکه ما بیاییم این حوادث را تقویم کنیم، قیمت‌گذاری کنیم، قدر آن‌ها را بدانیم و ببینیم که اندازه و قیمت این حوادث چقدر است؛ در صورتی تحقق پیدا می‌کند که ما حاج‌قاسم سلیمانی – شهید عزیز – و به ابومهدی – شهید عزیز – به چشم یک فرد نگاه نکنیم؛ به آن‌ها به چشم یک مکتب نگاه کنیم.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی ۲۰۰۶ مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید به شماره انتظامی ۴۹۰۱۴۹۸۹ ایران ۳۴ شماره موتور 2920547 و شماره شاسی S1442288207000 مالکیت مهدی فیوضی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

پلاکت شاسی‌خودرو وانت پیکان دوگانه سوز مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۵۲- ۸۷۴ ب ۷۲ و شماره موتور ۵۷۷۷۵۱۱۴۸۶ و شماره شاسی ۳۱۶۵۴۲۹۶ به نام مژگان اسحاقی فرزند علی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

سند مالکیت و کارت موتورسیکلت پیشکش به مدل ۱۳۹۰ و به شماره انتظامی ۷۹۱ ایران ۶۷۸۳۴ و شماره شاسی NEG***125A9052460 و شماره موتور NEG1112933 متعلق به آقای سید صادق شمس آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی ۲۰۰۶ مدل ۱۳۸۸ رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی ۹۴۸ و ۴۹ ایران ۱۲ شماره موتور 14188015218 و شماره شاسی NAAP03ED79J054165 به مالکیت لیلا تنفدی کریم زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

آگهی مفقودی

شماره تماس با دفتر تهران روزنامه

آگهی مفقودی

آگهی تغییرات شرکت کوه فن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۱۱۵۵

آگهی مفقودی

آگهی تغییرات شرکت سهند تازان سبز البرز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۸۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۲۱۵۸۸

آگهی مفقودی

برگ سبزو کارت خودروی تراکتور۲۸۵ تک دیفرانسیل مدل ۱۳۸۸ رنگ قرمز به شماره انتظامی ۱۲۴۷۶۵ ایران ۱۵ شماره موتور LFV۵983۷ و شماره شاسی H03239 به مالکیت حمدا... فیروزان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی پراید۱۴۱ مدل ۱۳۸۵ رنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی ۶۶۹۱۶۸ ایران ۲۲ شماره موتور 1596720 و شماره شاسی S1482285165200 به مالکیت الهه اخطاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودروی پژو پرشیا مدل ۱۳۷۹ رنگ عنبی متالیک به شماره انتظامی ۲۵۲ص۹۴ ایران ۷۴ شماره موتور 22827800027 و شماره شاسی 79800024 به مالکیت علی اصغر عامل درویش زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

آگهی تغییرات شرکت کوه فن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۱۱۵۵

آگهی مفقودی

آگهی تغییرات شرکت سهند تازان سبز البرز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۸۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۲۱۵۸۸

آگهی مفقودی

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم) شهرداری پیشوا با استناد به مجوزشماره ۹۸/۱۳۸۱-۹۸/۷۹/۹۸ شورای اسلامی شهردرنظر دارد نسبت به تهیه واحرای کفپوش (پایده‌روسازی) پیاده‌روهای سطح شهراز طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان واشخاص حقوقی(شرکت های واجدالشرایط) دعوت به عمل می آید به مدت ده روزپس از انتشار این نوبت آگهی جهت کسب اطلاع بیشترودریافت فرم شرایط شرکت در مناقصه وارائه قیمت به معاون اداری ومالی وامور قرار ادادهای شهرداری مراجعه نمایند تلفن تماس: ۰۲۱- ۳۶۷۲۱۸۰۲

آگهی مفقودی

آگهی تغییرات شرکت کارداناان شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۷۱۳ و شناسه ملی ۱۰۲۸۰۲۵۴۵۲۰

آگهی مفقودی

آگهی تغییرات شرکت آران ماشین توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۶۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۰۴۳۹۵

آگهی مفقودی

آگهی تغییرات شرکت اشکان لاف توس شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۳۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۹۴۰۴۸

آگهی مفقودی

آگهی تغییرات شرکت سلامت گستر کتاباد شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۳۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۹۴۰۴۸

آگهی مفقودی

فراخوان مزایده نوبت اول

آگهی مفقودی

فراخوان مزایده نوبت دوم



روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

یکشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۸ | ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۱ | ۲ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۷۵

عر ضه هشت خودرو جدید در سه سال آینده

محصول و عرضه هشت خودرو جدید در سه سال آینده گفت: سانیای با اجرای این برنامه و عرضه خودروهایی جدید در سه سال آینده، می‌تواند توان رقابت خود در بازارهای داخلی و خارجی را ارتقا دهد. پس از توقف تولید یک مدل خودرو پراید در امسال، در سال آینده تولید دو مدل دیگر نیز متوقف خواهد شد و ظرفیت تولید آن‌ها، به سه خودرو جدید با امکانات بیشتر و بهرورتر اختصاص می‌یابد.

اژدهای کرونا بازارهای چین را می‌بلعد؟

ویروس اقتصادی

اقتصاد؛ زهرای طوسی | اوقتی چین عسله

می‌کند دنیا بسرما می‌خورد؛ و اگر ویروس کرونا بیش از این گسترش یابد، عوارض آن بسیار شدیدتر خواهد بود و پیش‌بینی می‌شود با بروز مشکلات حد ناشی از این ویروس در دومین اقتصاد بزرگ دنیا، ممکن است یک رکود جهانی در پیش داشته باشیم.بیشتر تحلیل‌گران واقتصاددان‌ها، جنگ‌های تجاری، نوسان‌های ارزی، دستکاری طولانی‌مدت نرخ بهره و همچنین احتمال برکیت بدون توافق را عواملی برای شروع یک رکود فراگیر برای سال ۲۰۲۰ پیش‌بینی می‌کردند، گزارش‌های دیگر نیز به جنگ تجاری چین و آمریکا به عنوان عامل اصلی رکود جهانی اشاره می‌کردند. برخی هم عقیده داشتند اگر دولت چین سرمایه‌گذاری داخلی را افزایش ندهد، رشد اقتصادی این کشور متوقف می‌شود.حالا دولت چین درگیر ویروسی شده که ۵۶ میلیون نفر را قرنطینه کرده و موجب ایجاد شرایط اضطراری در جهان شده و در حالی که نتوانسته سرمایه‌گذاری را در سال جاری میلادی افزایش دهد، با اضافه کردن خطر فراگیری جهانی کرونا، به گسترده‌شدن رکود در سراسر دنیا دامن زده است.

از کاهش گردشگری تا سقوط سهام شیوع کرونا پیامدهای مختلفی را در داشته است؛ از لغو تورهای مسافرتی و پروازها به چین و بسته شدن مراکز اقامتی نظیر هتل‌ها و اماکن تفریحی در این کشور گرفته تا سقوط ارزش سهام در بازارهای بورس. درآمد بعضی کشورهای دیگر هم از محل گردشگران چینی تحت‌تأثیر قرار گرفته است. به این مجموعه باید هزینه‌های درمانی و کنترل این ویروس را هم اضافه کرد.

آمار رسمی نشان می‌دهد این ویروس بر بازارها و صنعت گردشگری داخلی چین تأثیر گذاشته به طوری که سفرهای هوایی ۴۱درصد، سفرهای ریلی ۴۵/۵درصد و سفر با خودرو ۲۵ درصد کاهش یافته است. بدین ترتیب کرونا برنامه‌های هزاران چینی را درست پیش از یکی از بزرگ‌ترین

گزارش خبری

دلیل تکررقمی شدن تعداد چک‌های برگشتی چیست؟



اقتصاد | صاحبنظران معتقد هستند دلیل اصلی تک رقمی‌شدن نسبت تعداد چک‌های برگشتی به کل چک‌های مبادله شده در کشور، اجرائی شدن قانون جدید چک است. با این حال اما این قانون هنوز به طور کامل اجرا نشده است. اجرای کامل این قانون نیازمند پیگیری بانک مرکزی و دستگاه قضایی است. یکی از دغدغه‌های اصلی فعالان اقتصادی و حتی دستگاه‌های حاکمیتی مانند بانک مرکزی وقوه قضائیه در سال‌های گذشته میزان بالای چک برگشتی بوده است. موضوعی که مهم‌ترین آسیب‌هایی آن را شاید بتوان ایجاد بی‌اعتمادی و کمبود نقدینگی در فضای کسب و کار و نیز نایشت پرونده‌ها در دستگاه قضایی عنوان کرد.

این چالش‌ها نه به دلیل صرفاً وضعیت نامناسب اقتصادی بلکه به اعتقاد صاحبنظران به دلیل مشکلات و خلأ‌های موجود در سیستم قانونی و بانکی رخ می‌دادند. از همین رو مجلس شورایاسلامی در اصلاحات اساسی در قانون قدیمی چک که مصوب ۱۳۵۵ بود نزد، این مشکلات حل نشدند. در پاییز سال گذشته بود که مجلس شورایاسلامی با انجام اصلاحاتی اساسی در قانون چک توانست قانون چک را کارآمد کرده و ملع افزایش بی‌رویه چک‌های برگشتی در کشور شود.در همین‌استانیهمن‌طاهر خانی، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس می‌گوید: «در سال‌های مختلف چندین بار قانون چک تغییر کرده، اما در اصلاحیه جدید آن تلاش شد تا -از بی‌اعتبار شدن چک به عنوان یک ورقه شبهه‌پول جلوگیری شود و دیگر شاهد آثار منفی آن در بازار نباشیم.»

اجرای قانون جدید چک، تعداد چک‌های برگشتی را انکر رقمی کرد

در حال حاضر قانون جدید چک با وجود اجرای ناقص توانسته است تعداد چک‌های برگشتی را سالانه به

خبر

زمان قطع رمز ایستا در ۱۲ بانک

تسنیم؛ مشتریان بانکی در چند روز آینده نسبت به فعال‌سازی «رمز دوم پویا، به‌ویژه از طریق روش دریافت پیامک با مراجعه به وب‌سایت بانک یا خودپرداز و یا شعبه اقدام لازم را انجام دهند.به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، پیرو اقدام‌های انجام‌شده در مورد قطع رمز دوم ایستا (رمز دوم فعلی کارت‌بانکی) از روز هشتم بهمن‌ماه، به اطلاع هموطنان می‌رساند ادامه روند قطع رمز دوم ایستا در بانک‌ها و مؤسسات اعتباری به شرح ذیل است:

بانک کشاورزی در روز سیزدهم بهمن بهمن ماه جاری بانک‌های رفاه و سینا در روز چهاردهم بهمن ماه جاری

اقتصاد

eghtesad@qudsonline.ir

عر ضه هشت خودرو جدید در سه سال آینده

محصول و عرضه هشت خودرو جدید در سه سال آینده گفت: سانیای با اجرای این برنامه و عرضه خودروهایی جدید در سه سال آینده، می‌تواند توان رقابت خود در بازارهای داخلی و خارجی را ارتقا دهد. پس از توقف تولید یک مدل خودرو پراید در امسال، در سال آینده تولید دو مدل دیگر نیز متوقف خواهد شد و ظرفیت تولید آن‌ها، به سه خودرو جدید با امکانات بیشتر و بهرورتر اختصاص می‌یابد.



بالای ۲۳۸میلیارد دلار تخمین زده شده و کاهش و محدودیت صادرات تأثیرات قابل‌توجهی بر تولید ناخالص ملی این کشور بر جای خواهد گذاشت.

ویروس مفید برای اقتصاد آمریکا

در تحلیل خسارات اقتصادی شیوع ویروس کرونا، عده‌ای سناریوی چند سال پیش بیماری «سارس» را مورد اشاره قرار می‌دهند که در سال ۲۰۰۲ میلادی از چین شیوع پیدا و به کشورهای دیگر سرایت کرد و رشد اقتصادی چین را در سال ۲۰۰۳ میلادی به میزان ۹ درصد کاهش داد با مهر کامل این بیمساری البته روند ترمیم اقتصاد چین به سرعت پیش رفت و رشد اقتصادی در سال ۲۰۰۳ به ۱۰٫۱درصد رسید. هر چند انتظار می‌رود مقامات چین و سازمان بهداشت جهانی تا اوایل آوریل این ویروس را تحت کنترل درآورند، ولی تا آن زمان تحلیلگران اقتصادی معتقدند که تمام نشانه‌ها از نزدیکی شدن یک رکود اقتصادی در دنیا خبر می‌دهد، دنبایی که آمریکا خود را از آن مستثنای می‌داند، چرا که ویلبراس، وزیر بازرگانی دولت آمریکا اعلام کرده است: گسترش این ویروس در سطح جهان می‌تواند برای اقتصاد آمریکا مفید باشد، چون این امر می‌تواند به تسریع بازگشت شغل‌ها به آمریکای شمالی کمک کند. این اظهارات انتقادات زیادی از سوی اقتصاددانان و سیاستمداران را بر پی داشت.

پیش‌بینی کاهش نفت ۳ دلار در هر بشکه

از طرفی چین بزرگ‌ترین واردکننده کالاهای صنعتی در جهان است و با افزایش نگرانی‌ها درباره کاهش احتمالی تقاضا توسط چین، قیمت نفت و مس در بازارهای جهانی افت کرده است. قیمت نفت دو شاخص جهانی برنت و وست‌تگزاس اینترمدیت هفته گذشته کاهش داشت. چین یکی از بزرگ‌ترین واردکنندگان نفت خام است و تقاضای نفت در آن بسیار بیشتر از آمریکاست. شرکت خدمات مالی گلدمن ساکس هشدار داده که کاهش می‌دهد و قیمت آن را ۳ دلار در هر بشکه پایین می‌آورد.تحلیلگران اقتصادی معتقدنداتفاقات اخیر تأثیر سربازی بر کاهش رشد اقتصادی چین را می‌رود مقامات چین و سازمان بهداشت جهانی تا اوایل آوریل این ویروس را تحت کنترل درآورند،

ولی تا آن زمان تحلیلگران اقتصادی معتقدند که تمام نشانه‌ها از نزدیکی شدن یک رکود اقتصادی در دنیا خبر می‌دهد، دنبایی که آمریکا خود را از آن مستثنای می‌داند، چرا که ویلبراس، وزیر بازرگانی دولت آمریکا اعلام کرده است: گسترش این ویروس در سطح جهان می‌تواند برای اقتصاد آمریکا مفید باشد، چون این امر می‌تواند به تسریع بازگشت شغل‌ها به آمریکای شمالی کمک کند. این اظهارات انتقادات زیادی از سوی اقتصاددانان و سیاستمداران را بر پی داشت.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۱۰/۱۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض مستقرفاقد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم اله البین بوبرحبیب آباد فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۷ صادره ازپیشوا درشادنگ یک باب خانه به مساحت ۶/۴۰ مترمربع از پلاک۲۴۵فرعی ۱۵۸/۱ اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا خریداری ازمالک رسمی آقای علی رحیمی جعفری محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۱۰/۸هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علیمحمد نجفی راد فرزند حسن بشماره شناسنامه۶ صادره ازورزمین دریک قطعه زمین مزروعی بایانی احدائی به مساحت۱۵۱۷/۹۰ مترمربع پلاک فرعی ۱۴۱/۱ اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا که متقاضی خودمالکیت مشاعی دارد محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۹/۱۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین عرب شهراپی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه۴۲۴ صادره ازورزمین دریک باب خانه به مساحت ۹۸/۲ مترمربع پلاک فرعی ازاصلی مغفروز محرز شده ازپلاک۱۰۳ فرعی ۱۵۸/۱ اصلی قطعه واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا خریداری ازمالک رسمی آقای حسن انصاری دماوندی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۱۰/۱۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم ایران شوری فرزند جواد بشماره شناسنامه۱۵۶۵۸ صادره ازتهران ازایوانکی دریک باب خانه به مساحت ۱۰/۷۱۲ مترمربع پلاک ۴۰فرعی ۱۱۴/۱ اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا خریداری ازمالک رسمی آقای عباس مفتی جعفری محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۱۰/۱۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم ایران شوری فرزند جواد بشماره شناسنامه۱۵۶۵۸ صادره ازایوانکی دریک باب خانه به مساحت ۱۰/۷۱۲ مترمربع پلاک ۴۰فرعی ۱۱۴/۱ اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا خریداری ازمالک رسمی آقای عباس مفتی جعفری محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

یادداشت روز



annotation@qudsonline.ir

اشهردی رجاپی سلسلی کارشناسی بانکی

کاهش پولشویی و شفافیت مالیاتی ثمرات مصوبه جدید بانک مرکزی

مصوبه بانک مرکزی مبنی بر اخذ اسناد معتبر در نقل وانتقال‌های بیش از یک میلیارد تومان به شبکه و سیستم بانکی کشور، موضوع مهم و اتفاق نوبنی در مبارزه با پولشویی، فرار مالیاتی و ثبات بازار ارزی است. روال اخذ سند و مدرک معتبر مبنی بر چگونگی اخذ پول‌های بزرگ سال‌هاست در بانک‌های دنیا حتی کشورهای همسایه نیز انجام می‌شود، چرا که قدم مهمی در شناسایی فعالیت‌های پولشویی و جلوگیری از فعالیت‌های مبهم و غیرمولد اقتصادی به شمار می‌رود.

رصد تراکنش‌های بالای یک میلیارد تومان به عنوان تازه‌ترین مصوبه بانکمرکزی به دنبال شناسایی منابع پول‌های غیرشفاف است، بنابراین مبدأ و مقصد تمام تراکنش‌های بالای یک میلیارد تومان باید نوام یا ارائه سند و مدرک باشد. اگر فردی ملکی خریده یا فروخته زمانی می‌تواند پول را در شبکه بانکی منتقل کند که سند معتبری به بانک ارائه دهد تا بانک ضمن انتقال آن به سیستم‌های نظارتی، در تکمیل فرایند قانونی مصوبه بانکمرکزی ایفای نقش کرده باشد.

ارائه سند و ثبت گواهی معتبر نتنها در سیستم‌های بانکی دنیا بلکه در بورس نیز انجام می‌شود، بنابراین یکی از مهم‌ترین مقررات مبارزه با پولشویی، شناسایی مبدأ و مآخذ پول‌های بزرگی است که در بورس یا سایر فعالیت‌ها و نقل و انتقال‌ها جابه‌جا می‌شود. یکی از موارد قابل‌توجه دیگری که بانک مرکزی در راستای مبارزه با پولشویی در راه‌های گذشته مصوب کرد، جابه‌جایی ۱۰۰ میلیون تومان پول در روز بود که این مبلغ در حال حاضر به یکمیلیارد تومان با ارائه سند افزایش یافته است. ثبات بازار ارز موضوع دیگری است که با مصوبه کنونی بانک مرکزی محقق خواهد شد، چرا که نقل وانتقال پولی و مالی از سیستم بانکی انجام می‌شود و هر گونه چک یا حواله بانکی به صورت دقیق مورد رصد قرار می‌گیرد، بنابراین شناسایی دست‌های پیدآ و پنهان بازار ارز و ایجاد شفافیت مالی در خرید و فروش‌هایی که رهگیری آن برای دولت سخت بود، در این مصوبه محتمل و امکان‌پذیر تر شده است.

چهره خیر

سد بزرگ مصوبه جدید بانک مرکزی در برابر پولشویی

فارس؛ مجید شاکری، اقتصاددان درباره مصوبه جدید بانکمرکزی گفت: این یک اتفاق بسیار مهمی است که هم اثرات مهمی در حوزه ارز و هم در حوزه مالیاتی خواهد داشت. در سمت ارز واقعیت این است که در همه کشورها حتی کشورهای همسایه برای انتقال‌های بزرگ پولی حتی انتقال‌هایی که در داخل بانک‌ها انجام می‌شود، اسناد مثبته خواسته می‌شود. این چارچوب جدید موجب جلوگیری از پولشویی می‌شود. اگر از زاویه ارزی نگاه کنیم این یک میلیارد تومان تقریباً حدود ۸۰هزار دلار در بازار آزاد می‌شد که دور زدن این مبلغ برای بستن سمت ریالی آن در بازار آزاد خیلی سخت بود. بررسی‌ها نشان می‌دهد عدد ۱۰ میلیارد ریال عدد درستی برای انجام چنین کاری است و سازوکار تعیین شده در جهت درستی قرار دارد.شاکری با بیان اینکه این اقدام از سمت مالیات هم از دور زدن مالیات‌های مالیاتی جلوگیری می‌کند، گفت: حسن دیگر عدد یکمیلیارد تومان این است که چون شامل معاملات خاصی می‌شود، در عمل در ایران اسناد مثبته و مکانیزم رهگیری خاصی برای این معاملات وجود دارد و به همین دلیل مشکلی بابت شناسایی منشأ آن و اخذ اسناد وجود ندارد. او ادامه داد و بنابراین ما وارد دوره جدیدی از مبادلات پولی و دوره ثبت در بازار ارز خواهیم شد و بخش مهمی از نگرانی‌های ارزی برطرف خواهد شد. این موضوع مستقل از اتفاقاتی است که در حوزه ارز اتفاق می‌افتد، چون این اقدام ناظر بر بخش ریالی مبادلات مالی است. عزت‌الله شاکریان اقتصاددان با بیان اینکه بانک مرکزی تقریباً از اواخر سال ۹۷ به صورت جدی با کنترل مبادلات و ریالی توانست نرخ ارز را کنترل کند، گفت: این غیزار کارهایی است که در سمت عرضه ارز انجام شده و اگر آن کارها انجام نمی‌شد، امکان و فرصتی برای مدیریت بخش ریالی وجود نداشت.

مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

ازطرف رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۱۰/۸هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فضل .. گلسستانی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه۲ صادره ازورزمین دریک باب دلماری به مساحت ۱۲۰۴۰ مترمربع ازپلاک۵۴فرعی ۱۵۷/۱ اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا خریداری ازمالک رسمی آقای عباس اردستانی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۱۰/۱۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد تیرموری فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه۲۲۲۴ صادره ازورزمین دریک باب خانه به مساحت۲۲۱/۵۵ مترمربع پلاک۲۷۹فرعی ۱۵۸/۱ اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا و ازمالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا، به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۹/۱۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم الهه هادنان فرزند محمد بشماره شناسنامه۵۸۰۱ صادره ازمرکزی درشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۲/۱۸ مترمربع ازقطعه پنجم صورتمجلس تفکیکی۴۲۸مورخ۱۳۹۸/۱۲/۹پلاک۴۹فرعی ۱۵۸/۱ اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا خریداری ازمالک رسمی آقای عباس اعلام احادیته گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع مادهٔ ۴۱قانون ومادهٔ ۱۱۲این نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شمارهٔ ۶۶۰۰۰۴۶۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۳۰۱۰۴۹۸۶ مورخ/۱۳۹۸/۱۰/۱۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم الهه هادنان فرزند محمد بشماره شناسنامه۵۸۰۱ صادره ازمرکزی درشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۲/۱۸ مترمربع ازقطعه پنجم صورتمجلس تفکیکی۴۲۸مورخ۱۳۹۸/۱۲/۹پلاک۴۹فرعی ۱۵۸/۱ اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشوا خریداری ازمالک رسمی آقای عباس اعلام احادیته گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ الف تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۰/۲۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان پیشوا

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت:

ویروس کرونا واکسن و دارو ندارد



ایران: رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: ویروس کرونا تاکنون هیچ واکسن و دارویی ندارد، بنابراین مهم‌ترین اقدام در برابر این بیماری پیشگیری و رعایت اصول بهداشتی است. محمدمهدی گویا افزود: ویروس کرونا به هر کشور و هر جای دنیا می‌تواند برود و ایجاد بیماری و مرگ و میر کند و بالقوه هیچ کشوری مصون از این بیماری نیست و می‌تواند به کشور ما نیز سرایت کند. وی افزود: ویروس کرونا یک ویروس جدید و ناشناخته است و هیچ کس نمی‌تواند آینده این بیمار را پیش‌بینی کند و هر کس در مورد آینده این بیماری حرفی بزند بی‌گدار به آب زده‌است. هنوز چیزی مشخص نیست اما سرعت انتشار ویروس کرونا در دنیا بسیار نگران کننده است. گویا افزود: با وجود این، مرگ ناشی از ویروس کرونا تاکنون کمتر از ۴ درصد بوده و بیشتر فوتی‌ها نیز سالمندان بالای ۶۰ سال بوده‌اند. ضمن اینکه تعدادی از مبتلایان این ویروس نیز بهبود پیدا کرده و به زندگی عادی برگشته‌اند. وی گفت، مشکلی از نظر تأمین ماسک و امکانات پیشگیرانه برای پرسنل بهداشتی در مراکز بهداشتی و درمانی نداریم. ماسک برای مردم عادی نیست. برای کسی است که با بیمار سر و کار دارد و هر میزان اعتبار که برای کنترل این بیماری لازم باشد هر زمان درخواست کنیم حتماً در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌گیرد.

مدیرکل زندان‌های استان تهران:

۴۰۰ نفر از زندانیان استان تهران حافظ یک تا ۳۰ جزء قرآن شدند

میزان: حیات‌القیب، مدیرکل زندان‌های استان تهران با بیان اینکه هزار و ۴۰۰ نفر از زندانیان این استان حافظ یک تا ۳۰ جزء قرآن و پنج نفر حافظ کل قرآن شده‌اند، تصریح کرد: یکی از افرادی که حافظ قرآن شده حتی در بدو ورود به زندان سواد خواندن و نوشتن نداشت و در کمتر از ۹ ماه حافظ قرآن شده است. وی افزود: یکی از زنان زندانی حافظ دو جزء قرآن به زبان انگلیسی شده است. وی ادامه داد: در سال گذشته ۱۲ نفر از کارکنان زندان حائز رتبه‌های برتر در مسابقات قرآنی قوه قضائیه شدند.

مدیرعامل بنیاد پرکت خبر داد

ایجاد ۹۰ هزار شغل جدید روستایی توسط بنیاد برکت

میزان: امیرحسین مننی، مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) گفت: با اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی اجتماع‌محور بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام، ۹۰ هزار شغل جدید در ۵ هزار روستای محروم کشور ایجاد شده است. وی تصریح کرد: در ۱۶ ماه گذشته تعداد طرح‌های اشتغال‌زایی اجتماع‌محور بنیاد برکت از مرز ۳۰ هزار طرح گذشته و ایجاد ۹۰ هزار شغل جدید را در روستاهای محروم انجام‌دهان شده است. به گفته مننی تا پایان سال جاری اجرای ۴۰ هزار طرح اجتماع‌محور در مناطق محروم در دستور کار است که ایجاد ۱۲۰ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم را به همراه خواهد داشت.

مشاور عالی سازمان سنجش خبر داد

فرصت دوباره برای نام‌نویسی در آزمون کارشناسی ارشد



فارس: حسین توکلی، مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: به منظور همراهی با داوطلبانی که موفق به نام‌نویسی در مرحله نخست ثبت نام شرکت در آزمون کارشناسی ارشد نشده‌اند، مرحله دوم ثبت نام از روز دوشنبه ۱۴ بهمن ماه آغاز می‌شود

و چهارشنبه ۱۶ بهمن پایان می‌یابد؛ بنابراین آن دسته از متقاضیان که هنوز موفق به ثبت نام نشده‌اند می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش در این مهلت برای ثبت‌نام اقدام کنند.

آزمون کارشناسی ارشد ناپویسته سال ۹۹ و بیست و پنجمین المپیاد علمی دانشجویی کشور ۲۸ و ۲۹ فروردین ماه بر گزار می‌شود.

احتمال اجرای آزمایشی واکسیناسیون HPV از تابستان ۹۹

ایسنا: دکتر علی قنبری مطلق، رئیس اداره پیشگیری از سرطان وزارت بهداشت در خصوص اضافه شدن واکسن HPV به برنامه واکسیناسیون کشوری گفت: تلاش‌های خوبی توسط دو شرکت در کشور برای ساخت و ارائه واکسن HPV صورت گرفته است که در صورت مثبت بودن نتایج مطالعات بالینی تا پایان سال، در سه ماه اول سال بعد در صورت رضایت‌بخش بودن نتایج و اخذ تأییدیه سازمان غذا و دارو، از تابستان سال آینده واکسیناسیون HPV به شکل پایلوت در نقاطی از کشور اجرا می‌شود.

فراسو

پژوهشگران دانشگاه آلبرتا کانادا مطرح کردند

کشتن «کروناویروس» با ماسک‌های نمکی



ایسنا: پژوهشگران دانشگاه آلبرتا کانادا موفق به توسعه ماسک‌های نمکی شده‌اند که به گفته آن‌ها می‌تواند کرونا ویروس را از بین ببرد.

به گزارش گیزمگ، پروفیسور چوی و همکارانش یک ماسک ویروس کش را که از دو نوع نمک یعنی کلرید سدیم و کلرید پتاسیم تشکیل شده، طراحی کردند.

پژوهشگران اظهار کردند هنگامی که یک قطره در هر اندازه‌ای با این ماسک‌ها برخورد می‌کند نمک‌ها درون آن حل می‌شوند و از آنجا که این قطره متعاقباً تبخیر می‌شود، نمک‌های حل شده در درون آن متبلور می‌شوند و لبه‌های تیز کریستال‌ها به ویروس‌هایی که ممکن است وجود داشته باشد می‌رسند و آن‌ها را می‌کشند.

چوی در این باره گفت: ما سیستم خود را روی سه ویروس مختلف آنفلوآنزا آزمایش کرده‌ایم و دریافتیم هنگامی که ویروس روی سطح ماسک قرار می‌گیرد در عرض پنج دقیقه غیرفعال و در ۳۰ دقیقه کاملاً از بین می‌رود. پژوهشگران این دانشگاه اکنون در حال تلاش برای همکاری با شرکتی هستند که بتوانند در ۱۲ تا ۱۸ ماه آینده این ماسک‌ها را در حجم انبوه تولید کرده و در دسترس عموم قرار دهند.

دومین ایالت آمریکا هم سیگار الکترونیکی را ممنوع کرد

فراس: به گزارش دبلیومیل، نیوجرسی دومین ایالت آمریکاست که ممنوعیت استعمال سیگار الکترونیکی را اعمال می‌کند. فیل مورفی، فرماندار نیوجرسی ممنوعیت استعمال سیگار الکترونیکی را روز سه‌شنبه امضا کرد.

این ایالت دومین ایالت در آمریکاست که علاوه بر آنکه فروش تنباکوهای طعم‌دار را ممنوع کرده، سیگار الکترونیکی هم در دسته ممنوعیات آن جای گرفته است.

سال فرانسیسکو نیز حدود هفت ماه پیش در اقدامی بی‌سابقه در میان شهرهای آمریکا سیگارهای الکترونیکی را تا زمان روشن‌تر شدن تأثیر آن بر سلامتی ممنوع کرده است. براساس آمارهای موجود، حدود ۵ میلیون نوجوان در سراسر آمریکا از سیگارهای الکترونیکی استفاده می‌کنند و در طول روز این آمار افزون بر یک میلیون نفر است. طبق قوانینی که توسط فیل مورفی، فرمانده نیوجرسی به امضا رسید، فروش محصولات (vaping) معطاد در نیوجرسی ممنوع است. فعالان مخالف سیگارهای الکترونیکی می‌گویند فروشندگان بارالّه محصولات طعم‌دار عمداً افراد جوان را هدف می‌گیرند.

جامعه

Jamee@qudsonline.ir

احتمال رتبه‌بندی معلمان بازنشسته شده در سال ۹۸ ایست: محسن حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش گفت: برخی همکاران نیمه نخست سال ۹۸ بازنشسته شدند و مواقیم این‌ها را نیز از مزایای رتبه‌بندی برخوردار کنیم. به هیئت مربوطه ماموریت دادم با حداکثر مساعدت تلاش کنند همکاران بازنشسته شده در سال جاری از رتبه‌بندی استفاده کنند که هنوز قطعی نشده ولی تلاش می‌کنیم از آن بهره‌مند شوند. وی افزود: اعتبار رتبه‌بندی برای ۶ ماه دوم امسال ۲ هزار میلیارد تومان بود و برای سال آینده ۴هزار میلیارد تومان بودجه برای کل سال باید تخصیص یابد.

ا گروه جامعه/ محمود مصدق | بازار سرپوشیده تبریز و ساختمان بلند مرتبه پلاسکو به عنوان دو نماد از مراکز تجاری قدیم و مدرن ایران در چشم بر هم زدنِ در آتش سوختند و به تلی از آوار گداخته تبدیل شدند. اتفاق تلخی که هر آن ممکن است برای دیگر مراکز تجاری و مشابه، به‌ویژه بناهای قدیمی که قلب تاریخ و اقتصاد شهرهای ما هستند، رخ دهد. چون بسیاری از این مراکز که در بافت‌های فرسوده قرار دارند از لحاظ سازه‌ای و یا غیرسازه‌ای ایمنی لازم را ندارند. به عبارت دیگر فرسودگی این بناها و قدیمی بودن سیستم تأسیساتی این اماکن ... آن‌ها را در مقابل سیلاب، طوفان، زلزله و آتش‌سوزی به‌شدت آسیب‌پذیر کرده است. این یعنی همه این گونه مراکز تقریباً دچار دردهای مشترکی هستند؛ به همین دلیل است که هر از گاهی اظهار نظرهایی در خصوص نالایم بودن یکی از بازارهای مهم کشور و یا تعدادی از مراکز تجاری و خدماتی مثل پاساژها، بیمارستان‌ها، مدارس، مسافرخانه‌ها ... منتشر می‌شود؛ چنانکه چندی پیش یونانی بت کلیا، نایب رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس شورای اسلامی نسبت به وجود بافت‌های فرسوده و ساختمان‌های نالایم زیاد در پایتخت هشدار داده و گفته بود: «وضعیت بازار بزرگ تهران بدتر از ساختمان پلاسکو است. معابر این بازار بسیار کم عرض و باریک است و با توجه به اینکه اجتماع بزرگ مردم با حجم زیادی از ثروت در آن وجود دارد، با وقوع زلزله یا آتش‌سوزی، بزرگ‌ترین فاجعه انسانی رخ خواهد داد».

حال با این شرایط پرسش اینجاست که از ساختمان‌های موجود در کشور به‌ویژه آن‌هایی که محل مراجعه عموم مردم است چه تعداد فرسوده و نالایم هستند و مهم‌تر اینکه دولت و دیگر دستگاه‌ها و نهادهای مسئول برای بازسازی و ایمن‌سازی این گونه ساختمان‌ها چه تدابیری اندیشیده و چه اقدام خاصی در دو سه سال اخیر انجام داده‌اند؟

توفیقی حاصل نشده است

فرح‌الله رجبی، عضو کمیسیون عمران مجلس در پاسخ به این پرسش ما می‌گوید: آمار به صورت بخشی داریم، اما یک آمار کلی که مجموع ساختمان‌های فاقد ایمنی لازم را مشخص کند تا مبنای یک برنامه‌ریزی در این حوزه باشد، نداریم.

وی هر چند می‌گوید برای اجرای طرح‌های بازآفرینی شهری در بافت‌های فرسوده و همچنین اجرای مرمت در بافت‌های تاریخی اقداماتی از سوی شهرداری‌ها و وزارت میراث فرهنگی انجام شده اما منتقدانست: این اقدامات نه فایات کرده و نه نگرانی‌ها را برای حفاظت از افراد و سرمایه‌های ملی برطرف کرده است. یعنی تا کنون در هیچ یک از این بخش‌ها اتفاق خاصی رخ نداده و نگرانی‌ها هم سرجای خود باقی است، چون ما در این ماجرا به صورت بخشی وارد نشده‌ایم.

رئیس پیشین شورای نظام مهندسی ساختمان کشور می‌افزاید: ما در بعد بافت‌های فرسوده در قالب بازآفرینی شهری عمل می‌کنیم، اما در بافت تاریخی با رویکرد دیگری که حفظ میراث ارزشی و تاریخی است، وارد می‌شویم. اما نکته قابل تأمل این است که هر دو این بافت‌ها در حوادث و بلایای طبیعی و غیرطبیعی احتمالی مثل زلزله و آتش‌سوزی و... آسیب‌پذیر هستند بر این اساس برای مجموع این‌ها باید یک برنامه‌ریزی متفاوتی صورت گیرد و باید دو برنامه جدا اما همسو داشته باشیم. دولت در بخش ساخت‌وساز در بافت‌های فرسوده و مقاوم‌سازی و حفاظت از بافت‌های تاریخی حتماً باید یک نگاه ملی و راهبردی جدی داشته باشد تا بتواند هم حمایت و هم

رئیس پیشین شورای نظام مهندسی ساختمان کشور می‌افزاید: ما در بعد بافت‌های فرسوده در قالب بازآفرینی شهری عمل می‌کنیم، اما در بافت تاریخی با رویکرد دیگری که حفظ میراث ارزشی و تاریخی است، وارد می‌شویم. اما نکته قابل تأمل این است که هر دو این بافت‌ها در حوادث و بلایای طبیعی و غیرطبیعی احتمالی مثل زلزله و آتش‌سوزی و... آسیب‌پذیر هستند بر این اساس برای مجموع این‌ها باید یک برنامه‌ریزی متفاوتی صورت گیرد و باید دو برنامه جدا اما همسو داشته باشیم. دولت در بخش ساخت‌وساز در بافت‌های فرسوده و مقاوم‌سازی و حفاظت از بافت‌های تاریخی حتماً باید یک نگاه ملی و راهبردی جدی داشته باشد تا بتواند هم حمایت و هم

دستچین

جگرکی» عامل آلودگی هوا!

باشگاه خبرنگاران جوان:محمد تقی‌زاده، معاون عمرانی استاندار تهران می‌گوید یکی از روزها که آلاینده‌های هوا در حد ۹۰ بود، فرماندار پاکدشت با وی تماس گرفته و اعلام کرده شاخص آلودگی ناگهان به ۱۹۰ رسیده است. پس از بررسی حوزه محیط زیست معلوم می‌شود یک جگرکی سیار نزدیک ایستگاه مستقر شده و دودش مستقیم به ایستگاه سنجش وارد می‌شود.

افزایش شوهر آزاری

برنا: به گفته ام‌الله قربایی‌مقدم، رفتارشناس اجتماعی آنچه در خصوص همسر آزاری در سال‌های اخیر مورد توجه قرار گرفته است، مردانی هستند که توسط زانشان مورد آسیب و خشونت قرار می‌گیرند. آمارها حکایت از افزایش شوهر آزاری دارند. مردها به دلیل ملاحظاتی فرهنگی و ویژگی‌های شخصیتی کمتر به فکر مراجعه به نهادهای مربوط برای پیگیری موضوع می‌شوند.

واکنش پلیس به اجرایی شدن طرح زیست شبانه

میزان: سردار محمدمسعود زاهدیان، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر کشور در واکنش به اجرایی شدن طرح زیست شبانه می‌گوید:ممکن است با اجرایی شدن این طرح، تهدیدات در زمینه مواد مخدر افزایش یابد. هر کجا که جمعیت حضور داشته باشد، امکان توزیع مواد مخدر وجود دارد.البته این مسئله در حوزه اختیاری پلیس مبارزه با مواد مخدر نیست.

عقدهای آریایی کجا انجام می‌شوند؟

مهر: علی مظفری، رئیس کانون سرفروشان ازدواج و طلاق در خصوص تخیف برخی دفاتر ازدواج در خصوص انجام عقدهای آریایی گفت: در بدو امر خود دفاتر ازدواج و طلاق به موضوع عقدهای آریای ورود کرده و تخلفاتی را شناسایی کردیم. حلیت عقد در این نوع از عقود منقّی است، با این حال این‌گونه عقدها به ندرت در سالن‌های غیر مجاز انجام می‌شود.

حاشیه متن

وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با «قدس»:

شهر داری ها متولی ایمن سازی ساختمان ها هستند

آرش خلیل خانة: وزیر راه و شهرسازی در گفت و گو با قدس در خصوص ضرورت ایمنی ساختمان ها و نقش مالکان و بهره برداران از آن ها می گوید: به هنگام بهره برداری از ایمن سازی ساختمان های نالایم کدما دستگاه اجرایی است، می گوید، ما شهرداری ها و به ویژه آتش نشانی را متولی این موضوع می دانیم. آن ها هستند که بازرسی های ایمنی را انجام می دهند و گزارش و اطلاعیه صادر می کنند و از سویی متعارف انجام نمی شود طبیعی است که مالک و یا بهره بردار باید برای ایمن سازی و تعمیرات لازم آن اقدام کند. محمد اسلامی در پاسخ به اینکه متولی ایمن سازی ساختمان های نالایم کدام دستگاه اجرایی است، می گوید، ما شهرداری ها و به ویژه آتش نشانی را متولی این موضوع می دانیم. آن ها هستند که بازرسی های ایمنی را انجام می دهند و گزارش و اطلاعیه صادر می کنند و از سویی

راهبری کند. حالاممکن است در بخشی وزارت راه و شهرسازی و در بخشی دیگر وزارت میراث فرهنگی و یوزارت کشور متولی این موضوع باشد.

آماری از ساختمان های نالایم وجود ندارد

طاهره نصر، عضو شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور هم به قدس می گوید: آمار خاصی از ساختمان های نالایم وجود ندارد، چون خیلی از ساختمان ها زمانی ساخته شده اند که سیستم های اتوماسیون اداری ایجاد نشده بود. اما نکته مغفولی که اینجا وجود دارد این است که متأسفانه تلاشی هم برای استخراج آمار مشخصی صورت نمی گیرد تا بتوانند کار آسیب شناسی را شروع کنند. البته برای ساختمان های تازه تأسیس شناسنامه فنی – ملکی صادر می شود اما این کار برای ساختمان های قدیمی صورت نمی گیرد، بنابراین ایجاد سامانه ای که آمار همه ساختمان عمومی و تاریخی و حتی مسکونی را از لحاظ فنی مشخص کند بسیار ضرورت دارد، چون این گونه تلاش ها برای رفع کمبودها جدی تر می شود. وی با اشاره به اینکه مسئولان دستگاه های متولی در امر بازسازی، مرمت و ایمن سازی بافت های فرسوده، بافت های تاریخی و ساختمان های عمومی باید درباره اقداماتشان در این حوزه به مردم اطلاع دهند، می گوید: بنده آماری ندارم که نشان دهد اتفاق

وی با بیان اینکه موضوع ایمن سازی ساختمان ها جنبه های مختلفی دارد که استحکام سازه ای یکی از آن هاست، می افزاید: این بحث مشمول ساختمان هایی که پیش از اجرای قانون نظام

محمود محمود زاده، معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی اما از وجود ۱۴۴ هزار هکتار بافت فرسوده در کشور خبر می دهد. وی به قدس می گوید: بناها و بازارهای تاریخی و همچنین تک بناها در حیطه وظایف شهرداری ها و وزارت میراث فرهنگی هستند که آن ها حتماً اطلاعات آماری در این خصوص دارند، چون این کاری معمول و برنامه ریزی شده در حوزه وزارت کشور و میراث فرهنگی است. وی با بیان اینکه موضوع ایمن سازی ساختمان ها جنبه های مختلفی دارد که استحکام سازه ای یکی از آن هاست، می افزاید: این بحث مشمول ساختمان هایی که پیش از اجرای قانون نظام

محمود محمود زاده، معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی اما از وجود ۱۴۴ هزار هکتار بافت فرسوده در کشور خبر می دهد. وی به قدس می گوید: بناها و بازارهای تاریخی و همچنین تک بناها در حیطه وظایف شهرداری ها و وزارت میراث فرهنگی هستند که آن ها حتماً اطلاعات آماری در این خصوص دارند، چون این کاری معمول و برنامه ریزی شده در حوزه وزارت کشور و میراث فرهنگی است. وی با اشاره به اینکه مسئولان دستگاه های متولی در امر بازسازی، مرمت و ایمن سازی بافت های فرسوده، بافت های تاریخی و ساختمان های عمومی باید درباره اقداماتشان در این حوزه به مردم اطلاع دهند، می گوید: بنده آماری ندارم که نشان دهد اتفاق

وی با اشاره به اینکه مسئولان دستگاه های متولی در امر بازسازی، مرمت و ایمن سازی بافت های فرسوده، بافت های تاریخی و ساختمان های عمومی باید درباره اقداماتشان در این حوزه به مردم اطلاع دهند، می گوید: بنده آماری ندارم که نشان دهد اتفاق

وی با اشاره به اینکه مسئولان دستگاه های متولی در امر بازسازی، مرمت و ایمن سازی بافت های فرسوده، بافت های تاریخی و ساختمان های عمومی باید درباره اقداماتشان در این حوزه به مردم اطلاع دهند، می گوید: بنده آماری ندارم که نشان دهد اتفاق

ماجرای ارسال مواد مخدر صنعتی از انگلیس

ایلنا:دکتر علی هاشمی، دبیر کل اسبق ستاد مبارزه با مواد مخدر می گوید: مقطعی سرویس اطلاعاتی انگلستان به منابع سرویس اطلاعاتی ما پیام داد حالا که شما با شترها تن برای ما مواد مخدر می فرستید ما هم به زودی با هواپیما برای شما مواد مخدر صنعتی ارسال می کنیم.
بین سال های ۸۱ و ۸۲ نشانه هایی از ورود مواد مخدر صنعتی دیده شد.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir
یکشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۸
۷ جمادی الثاني ۱۴۴۱
۲ فوریه ۲۰۲۰
سال سی و سوم
شماره ۹۱۷۵

احتمال رتبه‌بندی معلمان بازنشسته شده در سال ۹۸ ایست: محسن حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش گفت: برخی همکاران نیمه نخست سال ۹۸ بازنشسته شدند و مواقیم این‌ها را نیز از مزایای رتبه‌بندی برخوردار کنیم. به هیئت مربوطه ماموریت دادم با حداکثر مساعدت تلاش کنند همکاران بازنشسته شده در سال جاری از رتبه‌بندی استفاده کنند که هنوز قطعی نشده ولی تلاش می‌کنیم از آن بهره‌مند شوند. وی افزود: اعتبار رتبه‌بندی برای ۶ ماه دوم امسال ۲ هزار میلیارد تومان بود و برای سال آینده ۴هزار میلیارد تومان بودجه برای کل سال باید تخصیص یابد.

نگرانی ها درباره بافت های قدیمی و بناهای عمومی فرسوده همچنان وجود دارد

مقاوم سازی های نایمن!



مالکان و بهره‌برداران نیز وظیفه دارند به این گزارش‌ها توجه کنند. وی متذکر می‌شود: ساختمان‌ها می‌توانند در یک زمان هم ایمن و هم نالایم باشند؛ مهم این است که چگونه از آن‌ها بهره برداری کنید. هر ساختمان یک بار زنده مجاز و یک بار مرده مجاز دارد. وقتی شما به بار زنده و مرده مجاز تجاوز کرده و آن را افزایش می‌دهید طبیعی است که ساختمان را دچار خستگی می‌کنید.

مالکان و بهره‌برداران نیز وظیفه دارند به این گزارش‌ها توجه کنند. وی متذکر می‌شود: ساختمان‌ها می‌توانند در یک زمان هم ایمن و هم نالایم باشند؛ مهم این است که چگونه از آن‌ها بهره برداری کنید. هر ساختمان یک بار زنده مجاز و یک بار مرده مجاز دارد. وقتی شما به بار زنده و مرده مجاز تجاوز کرده و آن را افزایش می‌دهید طبیعی است که ساختمان را دچار خستگی می‌کنید.

مالکان و بهره‌برداران نیز وظیفه دارند به این گزارش‌ها توجه کنند. وی متذکر می‌شود: ساختمان‌ها می‌توانند در یک زمان هم ایمن و هم نالایم باشند؛ مهم این است که چگونه از آن‌ها بهره برداری کنید. هر ساختمان یک بار زنده مجاز و یک بار مرده مجاز دارد. وقتی شما به بار زنده و مرده مجاز تجاوز کرده و آن را افزایش می‌دهید طبیعی است که ساختمان را دچار خستگی می‌کنید.

مالکان و بهره‌برداران نیز وظیفه دارند به این گزارش‌ها توجه کنند. وی متذکر می‌شود: ساختمان‌ها می‌توانند در یک زمان هم ایمن و هم نالایم باشند؛ مهم این است که چگونه از آن‌ها بهره برداری کنید. هر ساختمان یک بار زنده مجاز و یک بار مرده مجاز دارد. وقتی شما به بار زنده و مرده مجاز تجاوز کرده و آن را افزایش می‌دهید طبیعی است که ساختمان را دچار خستگی می‌کنید.

ماشه «ایران» دست دشمن نیست

مهر: رسول جلیلی، عضو شورای عالی فضای مجازی گفت: استقلال ما در راه اندازی و جاندازی «ایران» در سطح ملی است. در ایران، دامنه دات ایران جای دات کام را می‌گیرد و ماشه آن دشمن نیست و دشمن نیست و دیگر اینکه زیرساخت ارتباطی و اطلاعاتی حاضر تصمیمات دشمنان آشکار و تروریست ما قرار ندارد.

تشخیص هویت کودکان کار و خیابان از روی عنبیه چشم

ایرنا:محمود علیگو، رئیس امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور می‌گوید: نمی‌توانیم کودکان کار و خیابان را شناسایی کنیم چون هر روز با یک اسم می‌آیند و از سوی دیگر اثر انگشت ندارند، اما تلاش می‌کنیم تشخیص هویت آن‌ها را از روی عنبیه چشم انجام دهیم.

رابطه افزایش آلودگی هوا با افزایش سوسکا

ایسنا: دکتر محمد صادق حسنون، رئیس مرکز تحقیقات آلودگی هوای پژوهشگاه محیط زیست دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: یکی از استنادان یکی از دانشگاه‌های تهران که حیطه کاری ایشان آلودگی هوا نیست، بیان کردند سوسک‌های قرمز در نتیجه آلودگی هوا زیاد شده‌اند. اما پژوهش‌های بین‌المللی ارتباطی بین افزایش این سوسک‌ها و افزایش آلودگی هوا نشان نمی‌دهد.

تأسیس مقطع کارشناسی داروسازی صحت ندارد

فارس: علی اکبر حق دوست، معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: باיעاری در خصوص صدور مجوز پذیرش دانشجوی برای تحصیل در مقطع کارشناسی داروسازی در جامعه مطرح و سبب نگرانی دانشجویان و جامعه پزشکی و داروسازی کشور شده است، در حالی که این موضوع کاملاً بی‌اساس بوده و هیچ گونه مصوبه‌ای در این زمینه صادر نشده است.



